



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339428	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	49,000	235,000	11.515,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	49,000	150,000	7.350,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	49,000	199,000	9.751,00
	Valores médios :		194,667	9.538,67
339429	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	25.500,000	1,450	36.975,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	25.500,000	2,000	51.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	25.500,000	0,990	25.245,00
	Valores médios :		1,480	37.740,00
339430	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	499,000	14,000	6.986,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	499,000	14,750	7.360,25
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	499,000	15,500	7.734,50
	Valores médios :		14,750	7.360,25
339431	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	135,000	120,000	16.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	135,000	220,000	29.700,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	135,000	200,000	27.000,00
	Valores médios :		180,000	24.300,00
339432	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	634,000	99,000	62.766,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	634,000	180,000	114.120,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	634,000	110,000	69.740,00
	Valores médios :		129,667	82.208,67
339433	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFITE 180 GRM.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	20.599,000	3,800	78.276,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	20.599,000	4,000	82.396,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	20.599,000	3,990	82.190,01
	Valores médios :		3,930	80.954,07
339434	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFITE 120 GRM.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	20.599,000	3,800	78.276,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	20.599,000	4,000	82.396,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	20.599,000	3,990	82.190,01
	Valores médios :		3,930	80.954,07
339435	HISTÓRICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	250,000	14,000	3.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	250,000	22,000	5.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	250,000	12,500	3.125,00
	Valores médios :		16,167	4.041,67
339436	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.100,000	2,400	5.040,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.100,000	6,800	14.280,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	2.100,000	3,000	6.300,00
	Valores médios :		4,067	8.540,00
339437	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	35.000,000	2,000	70.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	35.000,000	2,000	70.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	35.000,000	1,500	52.500,00
	Valores médios :		1,833	64.166,67
339438	FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	18.999,000	0,800	15.199,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	18.999,000	1,200	22.798,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	18.999,000	0,850	16.149,15
	Valores médios :		0,950	18.049,05
339439	PAPEL TIMBRADO FORM.CONTINUO 2 VIAS AUTO COP.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10.500,000	1,200	12.600,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10.500,000	1,200	12.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10.500,000	1,400	14.700,00
	Valores médios :		1,267	13.300,00
339440	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	6.999,000	2,000	13.998,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	6.999,000	2,000	13.998,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	6.999,000	2,200	15.397,80
	Valores médios :		2,067	14.464,60
339441	FAIXA DE IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 14 METROSX1.30			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	125,000	1.350,000	168.750,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	125,000	850,000	106.250,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	125,000	1.210,000	151.250,00
	Valores médios :		1.136,667	142.083,33
339442	INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	15.000,000	1,500	22.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	15.000,000	2,000	30.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	15.000,000	2,000	30.000,00
	Valores médios :		1,833	27.500,00
339443	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	620,000	60,000	37.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	620,000	30,000	18.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	620,000	55,000	34.100,00
	Valores médios :		48,333	29.966,67
339444	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	150,000	33,000	4.950,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	150,000	37,000	5.550,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	150,000	40,000	6.000,00
	Valores médios :		36,667	5.500,00
339445	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M,			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	44,000	950,000	41.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	44,000	1.000,000	44.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	44,000	980,000	43.120,00
	Valores médios :		976,667	42.973,33
339447	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.350,000	6,000	8.100,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.350,000	9,000	12.150,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.350,000	12,000	16.200,00
	Valores médios :		9,000	12.150,00
339448	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	420,000	200,000	84.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	420,000	180,000	75.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	420,000	180,000	75.600,00
	Valores médios :		186,667	78.400,00
339449	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	199,000	120,000	23.880,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	199,000	90,000	17.910,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	199,000	125,000	24.875,00
	Valores médios :		111,667	22.221,67
339450	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	15.000,000	0,450	6.750,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	15.000,000	0,400	6.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	15.000,000	0,500	7.500,00
	Valores médios :		0,450	6.750,00
339451	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.500,000	1,200	3.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.500,000	1,500	3.750,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.500,000	1,800	4.500,00
	Valores médios :		1,500	3.750,00
339452	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	30.000,000	2,200	66.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	30.000,000	2,350	70.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	30.000,000	4,000	120.000,00
	Valores médios :		2,850	85.500,00
339453	FAIXA DE IMPRENSAO DIGITAL EM LONA 4.00X0.65			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	95,000	200,000	19.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	95,000	350,000	33.250,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	95,000	210,000	19.950,00
	Valores médios :		253,333	24.066,67
339454	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	49.999,000	0,980	48.999,02
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	49.999,000	0,450	22.499,55
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	49.999,000	1,200	59.998,80
	Valores médios :		0,877	43.832,46
339455	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.100,000	5,000	10.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.100,000	3,000	6.300,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.100,000	6,000	12.600,00
	Valores médios :		4,667	9.800,00
339456	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	674,000	120,000	80.880,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	674,000	80,000	53.920,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	674,000	135,000	90.990,00
	Valores médios :		111,667	75.263,33
339457	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	387,000	150,000	58.050,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	387,000	150,000	58.050,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	387,000	140,000	54.180,00
	Valores médios :		146,667	56.760,00
339458	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	30,000	25,000	750,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	30,000	45,000	1.350,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	30,000	40,000	1.200,00
	Valores médios :		36,667	1.100,00
339459	BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	30,000	14,000	420,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	30,000	14,750	442,50
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	30,000	18,000	540,00
	Valores médios :		15,583	467,50
339460	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	90,000	14,000	1.260,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	90,000	14,000	1.260,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	90,000	18,000	1.620,00
	Valores médios :		15,333	1.380,00
339461	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	114,000	120,000	13.680,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	114,000	75,000	8.550,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	114,000	80,000	9.120,00
	Valores médios :		91,667	10.450,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339462	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	45,000	120,000	5.400,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	45,000	75,000	3.375,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	45,000	80,000	3.600,00
	Valores médios :		91,667	4.125,00
339463	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	8,500	42.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	8,500	42.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	9,500	47.500,00
	Valores médios :		8,833	44.166,67
339464	CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	3.105,000	15,000	46.575,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	3.105,000	25,000	77.625,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	3.105,000	10,000	31.050,00
	Valores médios :		16,667	51.750,00
339465	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	16,000	950,000	15.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	16,000	1.000,000	16.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	16,000	980,000	15.680,00
	Valores médios :		976,667	15.626,67
339466	PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	459,000	60,000	27.540,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	459,000	25,000	11.475,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	459,000	50,000	22.950,00
	Valores médios :		45,000	20.655,00
339467	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0,12X0,10.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.899,000	4,000	7.596,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.899,000	1,980	3.760,02
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.899,000	2,500	4.747,50
	Valores médios :		2,827	5.367,84
339468	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.899,000	40,000	75.960,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.899,000	25,000	47.475,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.899,000	25,000	47.475,00
	Valores médios :		30,000	56.970,00
339469	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.999,000	0,800	3.999,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.999,000	1,200	5.998,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.999,000	1,500	7.498,50
	Valores médios :		1,167	5.832,17
339470	ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.999,000	0,800	3.999,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.999,000	1,200	5.998,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.999,000	1,500	7.498,50
	Valores médios :		1,167	5.832,17
339471	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.350,000	17,500	23.625,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.350,000	21,000	28.350,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.350,000	22,000	29.700,00
	Valores médios :		20,167	27.225,00
339472	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.599,000	6,000	9.594,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.599,000	5,000	7.995,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.599,000	50,000	79.950,00
	Valores médios :		20,333	32.513,00
339473	BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	220,000	100,000	22.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	220,000	199,000	43.780,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	220,000	120,000	26.400,00
	Valores médios :		139,667	30.726,67
339474	BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	400,000	60,000	24.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	400,000	120,000	48.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	400,000	65,000	26.000,00
	Valores médios :		81,667	32.666,67
339475	BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	600,000	90,000	54.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	600,000	120,000	72.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	600,000	95,000	57.000,00
	Valores médios :		101,667	61.000,00
339476	BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	450,000	14,000	6.300,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	450,000	17,000	7.650,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	450,000	22,000	9.900,00
	Valores médios :		17,667	7.950,00
339477	CAPAS DE IPTU COLORIDAS .			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.999,000	2,000	9.998,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.999,000	2,000	9.998,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.999,000	2,400	11.997,60
	Valores médios :		2,133	10.664,53
339478	CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	12.000,000	15,000	180.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	12.000,000	19,000	228.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	12.000,000	9,800	117.600,00
	Valores médios :		14,600	175.200,00
339479	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	12.000,000	15,000	180.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	12.000,000	19,000	228.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	12.000,000	9,800	117.600,00
	Valores médios :		14,600	175.200,00
200354	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	22.999,000	0,800	18.399,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	22.999,000	1,200	27.598,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	22.999,000	1,500	34.498,50
	Valores médios :		1,167	26.832,17
339480	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X0,75.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	350,000	110,000	38.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	350,000	150,000	52.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	350,000	120,000	42.000,00
	Valores médios :		126,667	44.333,33
339481	FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	350,000	120,000	42.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	350,000	100,000	35.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	350,000	155,000	54.250,00
	Valores médios :		125,000	43.750,00
339482	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM .F/V P.120 GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.500,000	1,200	5.400,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.500,000	0,600	2.700,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.500,000	1,500	6.750,00
	Valores médios :		1,100	4.950,00
339483	FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P.180GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	15.000,000	1,200	18.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	15.000,000	0,800	12.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	15.000,000	1,500	22.500,00
	Valores médios :		1,167	17.500,00
339484	FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	89.999,000	0,600	53.999,40
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	89.999,000	0,900	80.999,10
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	89.999,000	0,400	35.999,60
	Valores médios :		0,633	56.999,37
339485	FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	89.999,000	0,800	71.999,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	89.999,000	0,800	71.999,20
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	89.999,000	0,400	35.999,60
	Valores médios :		0,667	59.999,33
339486	FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	19.999,000	0,800	15.999,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	19.999,000	0,800	15.999,20
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	19.999,000	0,400	7.999,60
	Valores médios :		0,667	13.332,67
339487	HISTORICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.500,000	0,980	1.470,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.500,000	0,800	1.200,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.500,000	1,200	1.800,00
	Valores médios :		0,993	1.490,00
339488	HISTORICO FORM.CONTINUO 2VIAS AUT.COPIATIO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	15.000,000	0,980	14.700,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	15.000,000	0,600	9.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	15.000,000	1,200	18.000,00
	Valores médios :		0,927	13.900,00
339489	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.800,000	12,000	21.600,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.800,000	9,000	16.200,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.800,000	10,000	18.000,00
	Valores médios :		10,333	18.600,00
339490	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	100,000	120,000	12.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	100,000	90,000	9.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	100,000	115,000	11.500,00
	Valores médios :		108,333	10.833,33
339491	FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	21.000,000	1,200	25.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	21.000,000	1,450	30.450,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	21.000,000	1,350	28.350,00
	Valores médios :		1,333	28.000,00
339492	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	12.000,000	1,200	14.400,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	12.000,000	1,450	17.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	12.000,000	0,600	7.200,00
	Valores médios :		1,083	13.000,00
339493	NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	25.000,000	0,500	12.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	25.000,000	0,800	20.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	25.000,000	1,200	30.000,00
	Valores médios :		0,833	20.833,33
339494	FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.800,000	0,800	1.440,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.800,000	0,800	1.440,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.800,000	1,200	2.160,00
	Valores médios :		0,933	1.680,00
339495	RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	6.000,000	3,000	18.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	6.000,000	2,500	15.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	6.000,000	1,200	7.200,00
	Valores médios :		2,233	13.400,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339496	DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMÍLIA			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	6.000,000	3,000	18.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	6.000,000	2,500	15.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	6.000,000	1,200	7.200,00
	Valores médios :		2,233	13.400,00
339497	DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.400,000	3,000	7.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.400,000	2,500	6.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.400,000	2,000	4.800,00
	Valores médios :		2,500	6.000,00
339498	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	199.999,000	0,180	35.999,82
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	199.999,000	0,150	29.999,85
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	199.999,000	0,180	35.999,82
	Valores médios :		0,170	33.999,83
339499	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	199.999,000	0,220	43.999,78
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	199.999,000	0,190	37.999,81
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	199.999,000	0,220	43.999,78
	Valores médios :		0,210	41.999,79
339500	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	18.000,000	6,000	108.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	18.000,000	6,500	117.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	18.000,000	7,200	129.600,00
	Valores médios :		6,567	118.200,00
339501	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL M2			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	6.399,000	25,000	159.975,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	6.399,000	37,000	236.763,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	6.399,000	42,000	268.758,00
	Valores médios :		34,667	221.832,00
339502	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL M2			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.800,000	30,000	54.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.800,000	37,000	66.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.800,000	53,000	95.400,00
	Valores médios :		40,000	72.000,00
339503	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SULFIT 150 GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	11.250,000	4,500	50.625,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	11.250,000	4,000	45.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	11.250,000	4,500	50.625,00
	Valores médios :		4,333	48.750,00
339504	CARIMBO AUTOMATICO 3911			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	60,000	7.440,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	65,000	8.060,00
	Valores médios :		60,000	7.440,00
339505	CARIMBO AUTOMATICO 3912			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	60,000	7.440,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	70,000	8.680,00
	Valores médios :		61,667	7.646,67
339506	CARIMBO AUTOMATICO 4926			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	60,000	7.440,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	50,000	6.200,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	72,000	8.928,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339507	CARIMBO AUTOMATICO 4927			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	60,000	7.440,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	50,000	6.200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	80,000	9.920,00
	Valores médios :		63,333	7.853,33
339508	CARIMBO R-517			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	65,000	8.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	62,000	7.688,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339509	CARIMBO R-524			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	65,000	8.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	62,000	7.688,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339510	CARIMBO R-532			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	65,000	8.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	62,000	7.688,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339511	CARIMBO R-532D			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	65,000	8.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	62,000	7.688,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339512	CARIMBO R-542			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	65,000	8.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	62,000	7.688,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339513	CARIMBO R-542D			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	65,000	8.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	62,000	7.688,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339514	CARIMBO R-552			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	65,000	8.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	62,000	7.688,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339515	CARIMBO R-552D			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	124,000	65,000	8.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	124,000	55,000	6.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	124,000	62,000	7.688,00
	Valores médios :		60,667	7.522,67
339516	PAPEL TIMBRADO COLORIDO CONTROLADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.100,000	0,450	945,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.100,000	0,350	735,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.100,000	0,600	1.260,00
	Valores médios :		0,467	980,00
339517	REFIL DE CARIMBO 3911			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	199,000	30,000	5.970,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	199,000	20,000	3.980,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	199,000	33,000	6.567,00
	Valores médios :		27,667	5.505,67
339518	REFIL DE CARIMBO 3912			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	199,000	30,000	5.970,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	199,000	20,000	3.980,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	199,000	33,000	6.567,00
	Valores médios :		27,667	5.505,67
339519	REFIL DE CARIMBO 4926			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	199,000	30,000	5.970,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	199,000	20,000	3.980,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	199,000	33,000	6.567,00
	Valores médios :		27,667	5.505,67
339520	REFIL DE CARIMBO 4927			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	199,000	30,000	5.970,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	199,000	20,000	3.980,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	199,000	33,000	6.567,00
	Valores médios :		27,667	5.505,67
339521	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	300,000	0,500	150,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	300,000	0,250	75,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	300,000	4,000	1.200,00
	Valores médios :		1,583	475,00
339522	BLOCO DE REQUISIÇÃO FT 18 50X02 AUTOCOPOIATIVO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.500,000	12,000	18.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.500,000	10,000	15.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.500,000	15,500	23.250,00
	Valores médios :		12,500	18.750,00
339523	BLOCO DE ABASTECIMENTO FT 18 100X01 SULFITI			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.500,000	16,000	24.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.500,000	12,000	18.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.500,000	15,500	23.250,00
	Valores médios :		14,500	21.750,00
339693	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30X0.30M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	3.770,000	2,990	11.272,30
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	3.770,000	3,000	11.310,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	3.770,000	4,000	15.080,00
	Valores médios :		3,330	12.554,10
339446	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	450,000	4,000	1.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	450,000	4,100	1.845,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	450,000	9,000	4.050,00
	Valores médios :		5,700	2.565,00
339771	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	533,000	80,000	42.640,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	533,000	120,000	63.960,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	533,000	105,000	55.965,00
	Valores médios :		101,667	54.188,33
339772	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	120,000	24.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	130,000	26.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	114,000	22.800,00
	Valores médios :		121,333	24.266,67
339773	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	30,000	600,000	18.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	30,000	850,000	25.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	30,000	700,000	21.000,00
	Valores médios :		716,667	21.500,00
339774	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	280,000	30,000	8.400,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	280,000	45,000	12.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	280,000	42,000	11.760,00
	Valores médios :		39,000	10.920,00
339775	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	450,000	99,000	44.550,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	450,000	150,000	67.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	450,000	150,000	67.500,00
	Valores médios :		133,000	59.850,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339776	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	100,000	200,000	20.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	100,000	250,000	25.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	100,000	250,000	25.000,00
	Valores médios :		233,333	23.333,33
339777	BLOCO DE NOTAS PERSONALIZADO, TAM. 10X15, PAPEL OFFISET 75G, 50 PÁG.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.000,000	1,200	1.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.000,000	2,000	2.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.000,000	4,000	4.000,00
	Valores médios :		2,400	2.400,00
339778	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO, REF. 4930 OU 4923			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	99,000	19.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	120,000	24.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	120,000	24.000,00
	Valores médios :		113,000	22.600,00
339642	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	327,000	99,000	32.373,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	327,000	100,000	32.700,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	327,000	102,000	33.354,00
	Valores médios :		100,333	32.809,00
339643	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	327,000	99,000	32.373,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	327,000	100,000	32.700,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	327,000	102,000	33.354,00
	Valores médios :		100,333	32.809,00
339645	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	560,000	99,000	55.440,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	560,000	100,000	56.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	560,000	125,000	70.000,00
	Valores médios :		108,000	60.480,00
339779	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.000,000	16,000	32.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.000,000	12,000	24.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.000,000	21,000	42.000,00
	Valores médios :		16,333	32.666,67
339780	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	800,000	16,000	12.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	800,000	14,000	11.200,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	800,000	21,000	16.800,00
	Valores médios :		17,000	13.600,00
339781	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	500,000	10,000	5.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	500,000	12,500	6.250,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	500,000	14,000	7.000,00
	Valores médios :		12,167	6.083,33
339782	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	2,000	10.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	1,990	9.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	2,900	14.500,00
	Valores médios :		2,297	11.483,33
339784	ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.000,000	0,400	800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.000,000	0,350	700,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.000,000	1,200	2.400,00
	Valores médios :		0,650	1.300,00
339787	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	3.000,000	0,500	1.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	3.000,000	0,350	1.050,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	3.000,000	1,200	3.600,00
	Valores médios :		0,683	2.050,00
200355	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.000,000	0,500	2.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.000,000	1,200	4.800,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.000,000	1,200	4.800,00
	Valores médios :		0,967	3.866,67
339791	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	60,000	12.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	75,000	15.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	50,000	10.000,00
	Valores médios :		61,667	12.333,33
339792	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	120,000	24.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	145,000	29.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	110,000	22.000,00
	Valores médios :		125,000	25.000,00
339793	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	60,000	150,000	9.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	60,000	150,000	9.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	60,000	140,000	8.400,00
	Valores médios :		146,667	8.800,00
339794	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	60,000	650,000	39.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	60,000	775,000	46.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	60,000	710,000	42.600,00
	Valores médios :		711,667	42.700,00
339795	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	110,000	250,000	27.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	110,000	200,000	22.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	110,000	200,000	22.000,00
	Valores médios :		216,667	23.833,33
339796	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	147,000	180,000	26.460,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	147,000	190,000	27.930,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	147,000	150,000	22.050,00
	Valores médios :		173,333	25.480,00
339797	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	95,000	120,000	11.400,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	95,000	135,000	12.825,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	95,000	100,000	9.500,00
	Valores médios :		118,333	11.241,67
339798	FOLDER INFORMATICA P/DIVULGAÇÕES DE PROJETOS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	0,600	3.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	0,800	4.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	0,450	2.250,00
	Valores médios :		0,617	3.083,33
339799	FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	3.000,000	0,600	1.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	3.000,000	0,800	2.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	3.000,000	0,450	1.350,00
	Valores médios :		0,617	1.850,00
339800	INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50.000,000	0,800	40.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50.000,000	0,900	45.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50.000,000	1,200	60.000,00
	Valores médios :		0,967	48.333,33
339801	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	150,000	60,000	9.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	150,000	80,000	12.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	150,000	80,000	12.000,00
	Valores médios :		73,333	11.000,00
339802	REPRODUÇÃO DE PAPEL COLORIDA FT 09 SULFITE			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.000,000	0,170	170,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.000,000	0,250	250,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.000,000	0,250	250,00
	Valores médios :		0,223	223,33
339803	REPRODUÇÃO DE PAPEL PRETO E BRANCO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	20.000,000	0,150	3.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	20.000,000	0,270	5.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	20.000,000	0,180	3.600,00
	Valores médios :		0,200	4.000,00
339646	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	161,000	10,000	1.610,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	161,000	15,000	2.415,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	161,000	33,000	5.313,00
	Valores médios :		19,333	3.112,67
339647	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	161,000	10,000	1.610,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	161,000	15,000	2.415,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	161,000	33,000	5.313,00
	Valores médios :		19,333	3.112,67
339648	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	161,000	10,000	1.610,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	161,000	15,000	2.415,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	161,000	33,000	5.313,00
	Valores médios :		19,333	3.112,67
339524	ADESIVO P/CAMPANHAS DE DIVULGAÇÃO FOSCO 190G MEDINDO 21*21 4X0 COR C/ SEMIOCRTE			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.530,000	2,000	5.060,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.530,000	1,500	3.795,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.530,000	2,800	7.084,00
	Valores médios :		2,100	5.313,00
339525	ATESTADO DE COMPARECIMENTO, C/ 100 FOLHAS F-9 AP 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	850,000	16,000	13.600,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	850,000	15,500	13.175,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	850,000	18,500	15.725,00
	Valores médios :		16,667	14.166,67
339526	ATESTADO MEDICO COM 100 FOLHAS AP 56 GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	330,000	14,000	4.620,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	330,000	13,500	4.455,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	330,000	13,000	4.290,00
	Valores médios :		13,500	4.455,00
339527	BLOCO RECEITUARIO.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	550,000	14,000	7.700,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	550,000	12,000	6.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	550,000	13,000	7.150,00
	Valores médios :		13,000	7.150,00
339528	BLOCO REQUISIÇÃO.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	550,000	14,000	7.700,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	550,000	13,500	7.425,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	550,000	13,000	7.150,00
	Valores médios :		13,500	7.425,00
339529	BOLETIM DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA; BLOCO C/100FLS; F=09; AP.75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	800,000	17,000	13.600,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	800,000	17,000	13.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	800,000	16,850	13.480,00
	Valores médios :		16,950	13.560,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339530	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-BCG; F=02; AP. 75GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	375,000	17,000	6.375,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	375,000	17,000	6.375,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	375,000	18,500	6.937,50
	Valores médios :		17,500	6.562,50
339531	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,000	4.675,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,500	5.087,50
	Valores médios :		17,833	4.904,17
339532	CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO; BLOCO C/ 100 FLS; F=09; AP. 75GR F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,000	4.675,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,500	5.087,50
	Valores médios :		17,833	4.904,17
339533	CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA FEBRE AMARELA C/100FLS; F=08; AP. 56GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,000	4.675,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,500	5.087,50
	Valores médios :		17,833	4.904,17
339534	CAPA PROCESSO, MATERIAL: CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G,M2, FORMATO 1: 477 X 327 MM			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	3,000	15.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	3,000	15.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	3,800	19.000,00
	Valores médios :		3,267	16.333,33
339535	CARTÃO DE HIPERTENSAO ARTERIAL E DIABETES MELLITUS; F=40; AP.180GR. IMPRESSÃO FV			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	0,400	2.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	0,500	2.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	0,600	3.000,00
	Valores médios :		0,500	2.500,00
339536	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO F-40 AP. 180GR F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	0,400	2.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	0,350	1.750,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	0,600	3.000,00
	Valores médios :		0,450	2.250,00
339547	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.045,000	0,400	418,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.045,000	0,600	627,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.045,000	0,600	627,00
	Valores médios :		0,533	557,33
339548	CARTÃO SOMBRA F=40; AP. 180 GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.320,000	0,500	660,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.320,000	0,350	462,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.320,000	0,600	792,00
	Valores médios :		0,483	638,00
339549	CARTAZ 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ 115G, FORMATO A3			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.100,000	0,980	1.078,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.100,000	1,200	1.320,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.100,000	1,200	1.320,00
	Valores médios :		1,127	1.239,33
339550	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 21 X 30			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.925,000	2,000	3.850,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.925,000	3,500	6.737,50
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.925,000	1,200	2.310,00
	Valores médios :		2,233	4.299,17
339551	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 46 X 32			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.320,000	2,000	2.640,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.320,000	3,500	4.620,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.320,000	1,200	1.584,00
	Valores médios :		2,233	2.948,00
339552	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA; F=16; AP. 180GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.320,000	0,600	792,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.320,000	0,500	660,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.320,000	0,600	792,00
	Valores médios :		0,567	748,00
339553	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA; F=8; AP. 180GR F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	3.300,000	0,600	1.980,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	3.300,000	0,500	1.650,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	3.300,000	0,600	1.980,00
	Valores médios :		0,567	1.870,00
339554	CARTILHA, TAMANHO 15 X 20.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	6.600,000	5,000	33.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	6.600,000	6,000	39.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	6.600,000	0,600	3.960,00
	Valores médios :		3,867	25.520,00
339555	CERTIFICADOS CONFEÇÃO DE FOTOLITO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.290,000	1,300	5.577,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.290,000	1,450	6.220,50
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.290,000	6,000	25.740,00
	Valores médios :		2,917	12.512,50
339556	CONFEÇÃO DE PASTAS NA COR BRANCA 300g			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	935,000	4,500	4.207,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	935,000	4,000	3.740,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	935,000	8,000	7.480,00
	Valores médios :		5,500	5.142,50
339557	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	127,000	90,000	11.430,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	127,000	75,000	9.525,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	127,000	120,000	15.240,00
	Valores médios :		95,000	12.065,00
339558	CONFEÇÃO DE BANNER, TAMANHO DE 150X180CM.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	127,000	120,000	15.240,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	127,000	110,000	13.970,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	127,000	160,000	20.320,00
	Valores médios :		130,000	16.510,00
339559	CONFEÇÃO DE PAPEL TIMBRADO.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	287,000	17,000	4.879,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	287,000	18,000	5.166,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	287,000	18,500	5.309,50
	Valores médios :		17,833	5.118,17
339560	CONSOLIDADO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICO C/100FLS; F=09; AP. 56GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	396,000	17,500	6.930,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	396,000	18,000	7.128,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	396,000	18,500	7.326,00
	Valores médios :		18,000	7.128,00
339561	CONTROLE DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,500	5.087,50
	Valores médios :		18,000	4.950,00
339562	CRACHÁ CREDENCIAL PERSONALIZADO EM PAPEL OPALINE 180GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.200,000	10,000	22.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.200,000	15,000	33.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.200,000	15,000	33.000,00
	Valores médios :		13,333	29.333,33
339563	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS; F=09; AP.56Gr			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339564	DIPLOMA, MATERIAL PERGAMINHO VEGETAL			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	770,000	2,000	1.540,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	770,000	2,000	1.540,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	770,000	4,000	3.080,00
	Valores médios :		2,667	2.053,33
339565	ENCAMINHAMENTO PARA TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339566	ENVELOPE PARA ARQUIVO DE FICHA DE CADASTRO TIPO DE IMPRESSAO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	523,000	0,500	261,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	523,000	0,600	313,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	523,000	1,200	627,60
	Valores médios :		0,767	400,97
339567	ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	523,000	0,600	313,80
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	523,000	0,600	313,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	523,000	1,600	836,80
	Valores médios :		0,933	488,13
339568	ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO OFÍCIO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	523,000	0,600	313,80
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	523,000	0,600	313,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	523,000	1,600	836,80
	Valores médios :		0,933	488,13
339569	ENVELOPE, MATERIAL			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	523,000	0,600	313,80
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	523,000	0,600	313,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	523,000	1,600	836,80
	Valores médios :		0,933	488,13
339570	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	523,000	0,600	313,80
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	523,000	0,600	313,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	523,000	1,600	836,80
	Valores médios :		0,933	488,13
339571	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	523,000	0,600	313,80
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	523,000	0,600	313,80
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	523,000	1,600	836,80
	Valores médios :		0,933	488,13
339572	ETIQUETA DENGUE C/100FLS; F=80; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339573	FAIXA EM LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA TAMANHO 90CMX3,00M POLICROMIA			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	187,000	99,000	18.513,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	187,000	120,000	22.440,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	187,000	140,000	26.180,00
	Valores médios :		119,667	22.377,67
339574	FICHA A (CADASTRO DA FAMILIA) -C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339575	FICHA A 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339576	FICHA B - HAN C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339577	FICHA B - TB C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339578	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL DE SUPL. DE FERRO C/100FLS; F=25; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339579	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERDIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339580	FICHA DE APRAZAMENTO; F=16; AP. 180GR;			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.100,000	15,000	16.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.100,000	18,000	19.800,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.100,000	15,000	16.500,00
	Valores médios :		16,000	17.600,00
339581	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, C/100FLS; F=09, AP.75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339582	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, C/100FLS; F=09, AP.75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339583	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE; BLOCO C/ FLS. F=09, AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339584	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, C/100FLS; F=09, AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339585	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS C/100FLS; F=09; AP. 56GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339586	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS F=09; AP 90GRFV			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339587	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO C/100FLS; F=09 AP.90GR F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339588	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO C/ CAUSA MAL DEFINIDA C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339589	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	22,000	17,500	385,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	22,000	18,000	396,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	22,000	18,750	412,50
	Valores médios :		18,083	397,83
339590	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE C/100FLS; F=09; AP. 56GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339591	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIAS C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339592	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA C/100FLS; F=09; AP. 90GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	28,000	17,500	490,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	28,000	18,000	504,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	28,000	18,750	525,00
	Valores médios :		18,083	506,33
339593	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	28,000	17,500	490,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	28,000	18,000	504,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	28,000	18,750	525,00
	Valores médios :		18,083	506,33
339594	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	28,000	17,500	490,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	28,000	18,000	504,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	28,000	18,750	525,00
	Valores médios :		18,083	506,33
339595	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO ACIDENTAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	128,000	17,500	2.240,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	128,000	18,000	2.304,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	128,000	18,750	2.400,00
	Valores médios :		18,083	2.314,67
339596	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO NEONATAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	6,000	17,500	105,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	6,000	18,000	108,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	6,000	18,750	112,50
	Valores médios :		18,083	108,50
339597	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE C/100FLS; F=09; AP. 90GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	28,000	17,500	490,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	28,000	18,000	504,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	28,000	18,750	525,00
	Valores médios :		18,083	506,33
339598	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASOS SUSPE. DE SÍNDROME NEUROLÓGICA C/100FL F=09 AP90GR			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	28,000	17,500	490,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	28,000	18,000	504,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	28,000	18,750	525,00
	Valores médios :		18,083	506,33
339599	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA C/100FLS. F=18; AP. 90GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339600	FICHA DE PROCEDIMENTO (ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTO) C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339601	FICHA DE PROTOCOLO DE FÉRIAS, C/100FLS; F=09, AP.75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	110,000	17,500	1.925,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	110,000	18,000	1.980,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	110,000	18,750	2.062,50
	Valores médios :		18,083	1.989,17
339602	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339603	FICHA FAMILIAR C/100FLS; F=09; AP. 75GR; COLORIDO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339604	FICHA GERAL, C/ 100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339605	FICHA NOTIFICAÇÃO DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	110,000	17,500	1.925,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	110,000	18,000	1.980,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	110,000	18,750	2.062,50
	Valores médios :		18,083	1.989,17
339606	FICHA PADRONIZADA			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	407,000	17,500	7.122,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	407,000	18,000	7.326,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	407,000	18,750	7.631,25
	Valores médios :		18,083	7.359,92
339607	FICHA SSA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339608	FORMULÁRIO DIGITALIZÁVEL E DESTACÁVEL			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339609	FREQÜÊNCIA MENSAL DOS ACS C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339610	HB C/ 100, FLS, F=09, AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339611	HIV, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339612	IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	682,000	15,000	10.230,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	682,000	18,000	12.276,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	682,000	15,000	10.230,00
	Valores médios :		16,000	10.912,00
339613	IMPRESSO VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO TV - MENSAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339614	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC C/100FLS; F=09; PAPEL JORNAL			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339615	MAPA DE PROCEDIMENTO DIÁRIO (CONSULTA DE PRÉ-NATAL REALIZADA PELO MÉDICO)			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339616	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VIT. A EM CRIANÇAS C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339617	PANFLETO DE DIVULGAÇÃO 15X21CM 4X0 CORES COUCHÊ 90G, COM DESENVOLVIMENTO DA ARTE			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	990,000	0,500	495,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	990,000	0,300	297,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	990,000	1,000	990,00
	Valores médios :		0,600	594,00
339618	PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA 80GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.430,000	0,600	858,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.430,000	0,300	429,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.430,000	1,200	1.716,00
	Valores médios :		0,700	1.001,00
339619	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS F=09, AP 75GR, 4X4 CORES			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	84,000	25,000	2.100,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	84,000	18,000	1.512,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	84,000	18,750	1.575,00
	Valores médios :		20,583	1.729,00
339620	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	55,000	17,500	962,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	55,000	18,000	990,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	55,000	18,750	1.031,25
	Valores médios :		18,083	994,58
339621	PLANILHA DE BUSCA ATIVA SEMANAL EM FONTES C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339622	PLANILHA DE CASO DE DIARRÉA C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339623	PLANILHA I PARA BUSCA ATIVA C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339624	PMA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339625	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, PCFAD BLOCO C/100FL. F=09 AP75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339626	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES C/100FLS; F=09; AP. 56GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339627	PRONTUÁRIO FAMÍLIA DO PSF C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339628	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	660,000	16,500	10.890,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	660,000	12,000	7.920,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	660,000	22,000	14.520,00
	Valores médios :		16,833	11.110,00
339629	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	550,000	22,000	12.100,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	550,000	12,000	6.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	550,000	10,000	5.500,00
	Valores médios :		14,667	8.066,67
339630	RECEITUÁRIOS C/100FLS; F=18; AP. 56GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.500,000	17,500	96.250,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.500,000	14,000	77.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.500,000	16,000	88.000,00
	Valores médios :		15,833	87.083,33
339631	RECEITUÁRIOS ESPECIAL UMA VIA.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	22,000	6.050,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	12,000	3.300,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	8,000	2.200,00
	Valores médios :		14,000	3.850,00
339632	REGISTRO DE DOSES APLICADAS EM CAMPANHA TETRAVALENTE C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339633	REGISTRO DE DOSES DE CAMPANHA CONTRA PÓLIO C/100FLS; F=09; AP. 75 GR			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339634	RELATÓRIO DE TESTE RÁPIDO, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	12,000	3.300,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		16,083	4.422,92
339635	RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVOS C/100FLS; F=09; AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	12,000	3.300,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		16,083	4.422,92
339636	REQUISIÇÃO DE EXAMES FORA C/100FLS; F=18; AP. 56GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	12,000	3.300,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		16,083	4.422,92
339637	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	45,000	99,000	4.455,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	45,000	100,000	4.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	45,000	120,000	5.400,00
	Valores médios :		106,333	4.785,00
339638	REGISTRO ACOMPANHAMENTO SIFILIS, C/ 100FLS; F=09, AP. 75GR			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339639	TERMO DE APREENSÃO (PAPEL CARBONADO) C/ 100 FLS F=09; AP. 56GR; 25X4; VISA			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	22,000	6.050,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		19,583	5.385,42
339640	TERMO DE FISCALIZAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339641	TERMO DE INTIMAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	275,000	17,500	4.812,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	275,000	18,000	4.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	275,000	18,750	5.156,25
	Valores médios :		18,083	4.972,92
339644	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	127,000	120,000	15.240,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	127,000	75,000	9.525,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	127,000	100,000	12.700,00
	Valores médios :		98,333	12.488,33
339650	BLOCOS DE RECITUARIO (UPA) 100 X 01 F: 18 AP 75			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.200,000	14,000	16.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.200,000	13,000	15.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.200,000	12,000	14.400,00
	Valores médios :		13,000	15.600,00
339651	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.350,000	17,500	23.625,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.350,000	18,000	24.300,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.350,000	18,750	25.312,50
	Valores médios :		18,083	24.412,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339652	BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100 X 01 UPA) F 18 AP 75			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.250,000	14,000	17.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.250,000	12,000	15.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.250,000	18,750	23.437,50
	Valores médios :		14,917	18.645,83
339653	BLOCO DE ATESTADO DE COMPARECIMENTO 100 X 01 F 09 AP 75			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.650,000	14,000	23.100,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.650,000	12,000	19.800,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.650,000	18,750	30.937,50
	Valores médios :		14,917	24.612,50
339654	BLOCOS DE ENCAMINHAMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	950,000	17,500	16.625,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	950,000	12,000	11.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	950,000	18,750	17.812,50
	Valores médios :		16,083	15.279,17
339655	BLOCOS DE IDENTIFICAÇÃO (UPA) F : 09 100 X 0 AP 75			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	750,000	17,500	13.125,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	750,000	18,000	13.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	750,000	18,750	14.062,50
	Valores médios :		18,083	13.562,50
339656	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES (UPA) 100 X 01			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	863,000	14,000	12.082,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	863,000	12,000	10.356,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	863,000	18,750	16.181,25
	Valores médios :		14,917	12.873,08
339657	BLOCOS DE PRESCRIÇÃO MEDICA (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	789,000	14,000	11.046,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	789,000	18,000	14.202,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	789,000	18,750	14.793,75
	Valores médios :		16,917	13.347,25
339658	FICHA DE ATENDMENTO (UPA)			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.256,000	1,200	1.507,20
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.256,000	1,200	1.507,20
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.256,000	1,200	1.507,20
	Valores médios :		1,200	1.507,20
339659	BLOCO DE LAUDO MEDICO (UPA)			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	870,000	14,000	12.180,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	870,000	12,000	10.440,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	870,000	13,000	11.310,00
	Valores médios :		13,000	11.310,00
339660	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	245,000	17,500	4.287,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	245,000	18,000	4.410,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	245,000	18,750	4.593,75
	Valores médios :		18,083	4.430,42
339661	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10,000	850,000	8.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10,000	950,000	9.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10,000	800,000	8.000,00
	Valores médios :		866,667	8.666,67
339662	REQUISIÇÃO C/2VIAS(1ºSULFITE 56GR E 2º JORNAL)FTº32.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	14,000	2.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	12,000	2.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	13,000	2.600,00
	Valores médios :		13,000	2.600,00
200348	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	140,000	7.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	75,000	3.750,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	100,000	5.000,00
		Valores médios :	105,000	5.250,00
339663	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 38X75CM. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	75,000	100,000	7.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	75,000	75,000	5.625,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	75,000	100,000	7.500,00
		Valores médios :	91,667	6.875,00
339664	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 4,5X4CM. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	45,000	100,000	4.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	45,000	75,000	3.375,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	45,000	100,000	4.500,00
		Valores médios :	91,667	4.125,00
339665	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	90,000	100,000	9.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	90,000	75,000	6.750,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	90,000	100,000	9.000,00
		Valores médios :	91,667	8.250,00
200410	CARIMBO MADEIRA MEDIO GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	100,000	30,000	3.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	100,000	50,000	5.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	100,000	60,000	6.000,00
		Valores médios :	46,667	4.666,67
339666	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 1.50M. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	8,000	90,000	720,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	8,000	80,000	640,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	8,000	100,000	800,00
		Valores médios :	90,000	720,00
339667	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 10.0M. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10,000	800,000	8.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10,000	950,000	9.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10,000	658,000	6.580,00
		Valores médios :	802,667	8.026,67
339668	BLOCOS 1 VIA-C/100PG. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	100,000	8,000	800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	100,000	12,000	1.200,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	100,000	13,000	1.300,00
		Valores médios :	11,000	1.100,00
339669	BLOCOS 2 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	100,000	14,000	1.400,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	100,000	12,000	1.200,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	100,000	22,000	2.200,00
		Valores médios :	16,000	1.600,00
339670	BLOCOS 3 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	12,000	600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	22,000	1.100,00
		Valores médios :	17,167	858,33
339671	CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 8. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	3.500,000	0,500	1.750,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	3.500,000	0,350	1.225,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	3.500,000	1,200	4.200,00
		Valores médios :	0,683	2.391,67
339672	CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 2. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	3.500,000	0,800	2.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	3.500,000	0,350	1.225,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	3.500,000	1,200	4.200,00
		Valores médios :	0,783	2.741,67
339673	CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115G,FT 16 FECHADA,C/8P.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	300,000	8,000	2.400,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	300,000	6,000	1.800,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	300,000	6,500	1.950,00
	Valores médios :		6,833	2.050,00
339674	CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115G,FTº 16 FECHADA C/12P.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	350,000	8,000	2.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	350,000	6,000	2.100,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	350,000	11,000	3.850,00
	Valores médios :		8,333	2.916,67
339675	CARTILHAS FTº 16 FECHADA, CAPA COUCHÊ 115G,MIOLO 75G C/12P.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	350,000	12,000	4.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	350,000	6,000	2.100,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	350,000	15,000	5.250,00
	Valores médios :		11,000	3.850,00
339676	CRACHÁS PVC.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	400,000	10,000	4.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	400,000	15,000	6.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	400,000	13,000	5.200,00
	Valores médios :		12,667	5.066,67
339677	CRACHÁS NO PAPEL OFF-SET 180G FTº32(COLORIDO).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	400,000	10,000	4.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	400,000	15,000	6.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	400,000	15,000	6.000,00
	Valores médios :		13,333	5.333,33
339678	FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM(IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA)COLORIDO.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	30,000	250,000	7.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	30,000	250,000	7.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	30,000	500,000	15.000,00
	Valores médios :		333,333	10.000,00
339679	FOLDERS NO PAPEL COUCHÊ 90G FTº8.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	0,800	4.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	0,600	3.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	1,200	6.000,00
	Valores médios :		0,867	4.333,33
339680	PANFLETOS NO PAPEL COUCHÊ 90G FTº8.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	0,800	4.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	0,600	3.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	1,200	6.000,00
	Valores médios :		0,867	4.333,33
339681	PLACAS PVC DE IDENTIFICAÇÃO.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	99,000	30,000	2.970,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	99,000	20,000	1.980,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	99,000	25,000	2.475,00
	Valores médios :		25,000	2.475,00
339682	RASCUNHOS PERSONALIZADOS PAPEL OFF-SET 56G FTº16.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	120,000	8,000	960,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	120,000	12,000	1.440,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	120,000	13,000	1.560,00
	Valores médios :		11,000	1.320,00
339683	REQUISIÇÃO 50X2 FTO 16(1 VIA PAPEL 75G 2 VIA SUPERBOND).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	120,000	8,000	960,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	120,000	12,000	1.440,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	120,000	17,000	2.040,00
	Valores médios :		12,333	1.480,00
339684	CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180GR, FTO4.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.000,000	2,000	8.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.000,000	3,000	12.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.000,000	4,500	18.000,00
	Valores médios :		3,167	12.666,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339685	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2,64X46CM, GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000 5.000,000 5.000,000	0,500 0,450 1,200	2.500,00 2.250,00 6.000,00
	Valores médios :		0,717	3.583,33
339686	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 4,47X32,5, GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000 5.000,000 5.000,000	0,500 0,450 1,200	2.500,00 2.250,00 6.000,00
	Valores médios :		0,717	3.583,33
339687	INFORMATIVO(PAPEL JORNAL)FTO 2,C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.000,000 2.000,000 2.000,000	9,000 6,000 12,000	18.000,00 12.000,00 24.000,00
	Valores médios :		9,000	18.000,00
339688	INFORMATIVO(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2 C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.500,000 1.500,000 1.500,000	9,000 7,000 9,800	13.500,00 10.500,00 14.700,00
	Valores médios :		8,600	12.900,00
339689	FOLDERS(PAPEL COUCHÊ 115GR)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.500,000 5.500,000 5.500,000	0,600 0,500 1,200	3.300,00 2.750,00 6.600,00
	Valores médios :		0,767	4.216,67
339690	FOLDERS(PAPEL JORNAL)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.500,000 5.500,000 5.500,000	0,800 0,600 1,200	4.400,00 3.300,00 6.600,00
	Valores médios :		0,867	4.766,67
339691	PAPEL TIMBRADOS(PAPEL OFF-SET 75GR)POLICROMIA FTO 9. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	450,000 450,000 450,000	17,500 18,000 18,750	7.875,00 8.100,00 8.437,50
	Valores médios :		18,083	8.137,50
339692	RECIBOS TIMBRADOS(PAPEL 75GR)50X2 FTO 16. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	350,000 350,000 350,000	10,000 12,000 14,000	3.500,00 4.200,00 4.900,00
	Valores médios :		12,000	4.200,00
209178	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	6.000,000 6.000,000 6.000,000	0,500 0,450 1,200	3.000,00 2.700,00 7.200,00
	Valores médios :		0,717	4.300,00
339694	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO PARA CAMPANHAS-BOTTON ADESIVO. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.600,000 2.600,000 2.600,000	4,000 2,000 5,000	10.400,00 5.200,00 13.000,00
	Valores médios :		3,667	9.533,33
339695	FOLDER INFORMÁTICA PARA CAMPANHAS FOLHA INTERNA P-COUCHE 170GRM. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000 5.000,000 5.000,000	4,000 2,600 1,200	20.000,00 13.000,00 6.000,00
	Valores médios :		2,600	13.000,00
339696	PANFLETOS F-16 PAPEL COUCHÊ 90GRM COLORIDO. GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000 5.000,000	0,800 0,600	4.000,00 3.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	1,200	6.000,00
	Valores médios :		0,867	4.333,33
339697	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS.(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	250,000	17,500	4.375,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	250,000	18,000	4.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	250,000	15,000	3.750,00
	Valores médios :		16,833	4.208,33
339698	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	350,000	17,500	6.125,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	350,000	17,000	5.950,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	350,000	15,000	5.250,00
	Valores médios :		16,500	5.775,00
339699	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	210,000	17,500	3.675,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	210,000	17,000	3.570,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	210,000	21,000	4.410,00
	Valores médios :		18,500	3.885,00
339700	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENIASE(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	45,000	17,500	787,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	45,000	17,000	765,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	45,000	21,000	945,00
	Valores médios :		18,500	832,50
339701	ACOMPANHAMENTO DE PORTADORES DE TRANSTORNOS MENTAIS(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	17,000	850,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	21,000	1.050,00
	Valores médios :		18,500	925,00
339702	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	45,000	17,500	787,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	45,000	17,000	765,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	45,000	21,000	945,00
	Valores médios :		18,500	832,50
339703	ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS 2 ANOS(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	20,000	17,500	350,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	20,000	17,000	340,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	20,000	21,000	420,00
	Valores médios :		18,500	370,00
339704	ATESTADO DE COMPARECIMENTO;(ATENÇÃO BÁSICA)			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	45,000	14,000	630,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	45,000	17,000	765,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	45,000	21,000	945,00
	Valores médios :		17,333	780,00
339705	ATESTADO MÉDICO.(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	650,000	14,000	9.100,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	650,000	22,000	14.300,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	650,000	21,000	13.650,00
	Valores médios :		19,000	12.350,00
339706	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	250,000	17,500	4.375,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	250,000	17,000	4.250,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	250,000	21,000	5.250,00
	Valores médios :		18,500	4.625,00
339707	CADASTRO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	220,000	17,500	3.850,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	220,000	17,000	3.740,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	220,000	21,000	4.620,00
	Valores médios :		18,500	4.070,00
339708	CARTÃO INDICE COR AZUL CLARO(ATENÇÃO BÁSICA).			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	150,000	14,000	2.100,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	150,000	17,000	2.550,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	150,000	21,000	3.150,00
	Valores médios :		17,333	2.600,00
339709	CARTÃO INDICE COR BEGE.(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10.000,000	0,350	3.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10.000,000	0,400	4.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10.000,000	0,400	4.000,00
	Valores médios :		0,383	3.833,33
339710	CARTÃO INDICE COR BRANCA(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10.000,000	0,350	3.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10.000,000	0,400	4.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10.000,000	0,400	4.000,00
	Valores médios :		0,383	3.833,33
339711	CARTÃO INDICE COR LILÁS(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10.000,000	0,350	3.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10.000,000	0,400	4.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10.000,000	0,400	4.000,00
	Valores médios :		0,383	3.833,33
339712	CARTÃO INDICE COR ROSA(ATENÇÃO BÁSICA)			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10.000,000	0,350	3.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10.000,000	0,400	4.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10.000,000	0,400	4.000,00
	Valores médios :		0,383	3.833,33
339713	CARTÃO INDICE COR VERDE(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10.000,000	0,350	3.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10.000,000	0,400	4.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10.000,000	0,400	4.000,00
	Valores médios :		0,383	3.833,33
339714	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	68,000	17,500	1.190,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	68,000	17,000	1.156,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	68,000	22,000	1.496,00
	Valores médios :		18,833	1.280,67
339715	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	17,000	850,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	21,000	1.050,00
	Valores médios :		18,500	925,00
339716	FICHA DE REFERÊNCIA.(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	65,000	17,500	1.137,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	65,000	17,000	1.105,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	65,000	21,000	1.365,00
	Valores médios :		18,500	1.202,50
339717	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCED. AMBULATORIAL-APAC(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	45,000	17,500	787,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	45,000	17,000	765,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	45,000	21,000	945,00
	Valores médios :		18,500	832,50
339718	PRONTUÁRIO DO CLIENTE-CONTINUAÇÃO(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	120,000	17,500	2.100,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	120,000	17,000	2.040,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	120,000	21,000	2.520,00
	Valores médios :		18,500	2.220,00
339719	RECEITUARIO(ATENÇÃO BÁSICA)			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	160,000	14,000	2.240,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	160,000	12,000	1.920,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	160,000	21,000	3.360,00
	Valores médios :		15,667	2.506,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339720	REQUISIÇÃO DE EXAMES(ATENÇÃO BÁSICA)			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	60,000	14,000	840,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	60,000	12,000	720,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	60,000	21,000	1.260,00
	Valores médios :		15,667	940,00
339721	SISVAN-SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	20,000	17,500	350,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	20,000	17,000	340,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	20,000	21,000	420,00
	Valores médios :		18,500	370,00
339722	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	35,000	17,500	612,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	35,000	17,000	595,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	35,000	21,000	735,00
	Valores médios :		18,500	647,50
339723	FICHA PERINATAL(ATENÇÃO BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	17,500	3.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	17,000	3.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	21,000	4.200,00
	Valores médios :		18,500	3.700,00
339724	CARTAZES,ESPECIFICAÇÃO:60X40CM(PLACAS ATEN.BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.000,000	0,800	3.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.000,000	0,600	2.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.000,000	0,600	2.400,00
	Valores médios :		0,667	2.666,67
339725	FOLDERS ESPECIFICAÇÃO. TAM:15X21CM PAPEL COUCHÉ 120G(PLACAS ATEN.BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.000,000	0,800	3.200,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.000,000	0,600	2.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.000,000	0,800	3.200,00
	Valores médios :		0,733	2.933,33
339726	ADESIVOS ESPECIFICAÇÃO TAM:21X30CM (PLACAS ATEN.BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	4.000,000	3,600	14.400,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	4.000,000	0,600	2.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	4.000,000	0,600	2.400,00
	Valores médios :		1,600	6.400,00
339727	FAIXAS,ESPECIFICAÇÃO TAM:4MX0,70M (PLACAS ATEN.BÁSICA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	13,000	150,000	1.950,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	13,000	140,000	1.820,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	13,000	230,000	2.990,00
	Valores médios :		173,333	2.253,33
339728	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA(ACADEMIA DA SAÚDE).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	130,000	17,500	2.275,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	130,000	17,000	2.210,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	130,000	15,000	1.950,00
	Valores médios :		16,500	2.145,00
339729	CARTÃO/FICHA DE INSCRIÇÃO(ACADEMIA DA SAÚDE).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	1.000,000	0,500	500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	1.000,000	0,600	600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	1.000,000	1,200	1.200,00
	Valores médios :		0,767	766,67
339730	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR(ACADEMIA DA SAÚDE).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	56,000	17,500	980,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	56,000	17,000	952,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	56,000	18,750	1.050,00
	Valores médios :		17,750	994,00
339731	PRONTUÁRIO DO PACIENTE(ACADEMIA DA SAÚDE).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	25,000	17,500	437,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	25,000	17,000	425,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	25,000	18,750	468,75
	Valores médios :		17,750	443,75
339732	CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA(VIGILÂNCIA EM SAÚDE).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	25,000	17,500	437,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	25,000	12,000	300,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	25,000	21,000	525,00
	Valores médios :		16,833	420,83
339733	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	0,300	1.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	0,350	1.750,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	1,200	6.000,00
	Valores médios :		0,617	3.083,33
339734	CARTAZ CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	5.000,000	0,450	2.250,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	5.000,000	0,600	3.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	5.000,000	1,200	6.000,00
	Valores médios :		0,750	3.750,00
339735	PANFLETO CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	6.000,000	0,600	3.600,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	6.000,000	0,450	2.700,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	6.000,000	1,200	7.200,00
	Valores médios :		0,750	4.500,00
339736	RECEITUÁRIO TIPO B(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	250,000	17,500	4.375,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	250,000	14,000	3.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	250,000	15,000	3.750,00
	Valores médios :		15,500	3.875,00
339737	RECEITUÁRIO TIPO C(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	250,000	12,000	3.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	250,000	14,000	3.500,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	250,000	15,000	3.750,00
	Valores médios :		13,667	3.416,67
339738	ANAMNESE DE EMFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	36,000	12,000	432,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	36,000	17,000	612,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	36,000	22,000	792,00
	Valores médios :		17,000	612,00
339739	ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	14,000	2.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	22,000	4.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	22,000	4.400,00
	Valores médios :		19,333	3.866,67
339744	ATESTADO DE COMPARECIMENTO(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	300,000	12,000	3.600,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	300,000	22,000	6.600,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	300,000	15,000	4.500,00
	Valores médios :		16,333	4.900,00
339745	ATESTADO MÉDICO(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	500,000	14,000	7.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	500,000	22,000	11.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	500,000	15,000	7.500,00
	Valores médios :		17,000	8.500,00
339746	AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO DE LAQUEADUTRA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	22,000	1.100,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	22,000	1.100,00
	Valores médios :		20,500	1.025,00
339747	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO(HOSPITAL MUNICIPAL).			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	14,000	2.800,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	22,000	4.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	22,000	4.400,00
	Valores médios :		19,333	3.866,67
339748	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	200,000	17,500	3.500,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	200,000	22,000	4.400,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	200,000	22,000	4.400,00
	Valores médios :		20,500	4.100,00
339749	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM(BPE)(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	500,000	14,000	7.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	500,000	22,000	11.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	500,000	22,000	11.000,00
	Valores médios :		19,333	9.666,67
339750	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR(BPS)(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	22,000	1.100,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	22,000	1.100,00
	Valores médios :		20,500	1.025,00
339751	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA(BPM)(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	22,000	1.100,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	22,000	1.100,00
	Valores médios :		20,500	1.025,00
339752	BOLETIM DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	500,000	17,500	8.750,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	500,000	22,000	11.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	500,000	22,000	11.000,00
	Valores médios :		20,500	10.250,00
339753	BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO(HOSPITAL MUNICIPAL)			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10,000	17,500	175,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10,000	22,000	220,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10,000	22,000	220,00
	Valores médios :		20,500	205,00
339754	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	2.000,000	4,500	9.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	2.000,000	3,500	7.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	2.000,000	4,000	8.000,00
	Valores médios :		4,000	8.000,00
339755	CAPA PARA RAO-X(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10.000,000	5,000	50.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10.000,000	3,500	35.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10.000,000	4,000	40.000,00
	Valores médios :		4,167	41.666,67
339756	CAPA PARA ULTRASSONOGRAFIA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10.000,000	5,000	50.000,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10.000,000	3,500	35.000,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	10.000,000	4,000	40.000,00
	Valores médios :		4,167	41.666,67
339757	CENSO DIÁRIO(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	22,000	1.100,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	22,000	1.100,00
	Valores médios :		20,500	1.025,00
339758	CHECK LIST-CIRURGIA SEGURA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	22,000	1.100,00
	L R SAMPAIO FABRICAO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	22,000	1.100,00
	Valores médios :		20,500	1.025,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
339759	CHECK LIST-EQUIPAMENTOS(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	20,000	17,500	350,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	20,000	22,000	440,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	20,000	22,000	440,00
	Valores médios :		20,500	410,00
339760	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	20,000	17,500	350,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	20,000	22,000	440,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	20,000	22,000	440,00
	Valores médios :		20,500	410,00
339761	COMPROVANTE DE PROCESSO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	36,000	17,500	630,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	36,000	22,000	792,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	36,000	22,000	792,00
	Valores médios :		20,500	738,00
339762	COMPROVANTE DE PROC.DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(NÃO GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	36,000	17,500	630,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	36,000	22,000	792,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	36,000	22,000	792,00
	Valores médios :		20,500	738,00
339763	CONTROLE DE TEMPERATURA(ENFERMAGEM)(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	50,000	17,500	875,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	50,000	22,000	1.100,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	50,000	22,000	1.100,00
	Valores médios :		20,500	1.025,00
339764	FICHA DE ANESTESIA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	25,000	17,500	437,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	25,000	22,000	550,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	25,000	22,000	550,00
	Valores médios :		20,500	512,50
339765	FICHA DE ENCAMINHAMENTO P/REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	10,000	17,500	175,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	10,000	22,000	220,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	10,000	22,000	220,00
	Valores médios :		20,500	205,00
339766	FICHA DE REFERÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	25,000	17,500	437,50
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	25,000	22,000	550,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	25,000	22,000	550,00
	Valores médios :		20,500	512,50
339767	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	100,000	17,500	1.750,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	100,000	22,000	2.200,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	100,000	22,000	2.200,00
	Valores médios :		20,500	2.050,00
339768	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	100,000	17,500	1.750,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	100,000	22,000	2.200,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	100,000	22,000	2.200,00
	Valores médios :		20,500	2.050,00
339769	FICHA PÓS-ANESTÉSICA(R.P.A)(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	30,000	17,500	525,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	30,000	22,000	660,00
	L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS	30,000	22,000	660,00
	Valores médios :		20,500	615,00
339770	FICHA PRÉ-ANESTÉSICA(HOSPITAL MUNICIPAL).			
	GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP	20,000	17,500	350,00
	AÇAILANDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	20,000	22,000	440,00



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 33

GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP

339430	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.	499,000	14,000	6.986,00
339431	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M.	135,000	120,000	16.200,00
339432	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.	634,000	99,000	62.766,00
339433	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.	20.599,000	3,800	78.276,20
339434	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.	20.599,000	3,800	78.276,20
339436	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.	2.100,000	2,400	5.040,00
339438	FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM	18.999,000	0,800	15.199,20
339439	PAPEL TIMBRADO FORM.CONTINUO 2 VIAS AUTO COP.	10.500,000	1,200	12.600,00
339440	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM	6.999,000	2,000	13.998,00
339442	INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.	15.000,000	1,500	22.500,00
339444	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO	150,000	33,000	4.950,00
339445	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M,	44,000	950,000	41.800,00
339447	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.	1.350,000	6,000	8.100,00
339451	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO.	2.500,000	1,200	3.000,00
339452	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.	30.000,000	2,200	66.000,00
339453	FAIXA DE IMPRENSSAO DIGITAL EM LONA 4.00X0.65	95,000	200,000	19.000,00
339458	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	30,000	25,000	750,00
339459	BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM	30,000	14,000	420,00
339460	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .	90,000	14,000	1.260,00
339463	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM	5.000,000	8,500	42.500,00
339465	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M	16,000	950,000	15.200,00
339469	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO	4.999,000	0,800	3.999,20
339470	ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO	4.999,000	0,800	3.999,20
339471	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	1.350,000	17,500	23.625,00
339473	BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA.	220,000	100,000	22.000,00
339474	BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M	400,000	60,000	24.000,00
339475	BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M	600,000	90,000	54.000,00
339476	BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM	450,000	14,000	6.300,00
339477	CAPAS DE IPTU COLORIDAS .	4.999,000	2,000	9.998,00
200354	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO	22.999,000	0,800	18.399,20
339480	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X0,75.	350,000	110,000	38.500,00
339491	FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM	21.000,000	1,200	25.200,00
339493	NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO	25.000,000	0,500	12.500,00
339494	FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM	1.800,000	0,800	1.440,00
339500	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS	18.000,000	6,000	108.000,00
339501	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL M2	6.399,000	25,000	159.975,00
339502	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL M2	1.800,000	30,000	54.000,00
339693	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30X0.30M.	3.770,000	2,990	11.272,30
339446	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M	450,000	4,000	1.800,00
339771	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M	533,000	80,000	42.640,00
339773	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.	30,000	600,000	18.000,00
339774	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2	280,000	30,000	8.400,00
339775	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.	450,000	99,000	44.550,00
339776	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M	100,000	200,000	20.000,00
339777	BLOCO DE NOTAS PERSONALIZADO, TAM. 10X15, PAPEL OFFSET 75G, 50 PÁG.	1.000,000	1,200	1.200,00
339778	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO, REF. 4930 OU 4923	200,000	99,000	19.800,00
339642	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	327,000	99,000	32.373,00
339643	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	327,000	99,000	32.373,00
339645	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	560,000	99,000	55.440,00

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
339781	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE.	500,000	10,000	5.000,00	
200355	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	4.000,000	0,500	2.000,00	
339794	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.	60,000	650,000	39.000,00	
339800	INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG	50.000,000	0,800	40.000,00	
339801	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20	150,000	60,000	9.000,00	
339802	REPRODUÇÃO DE PAPEL COLORIDA FT 09 SULFITE	1.000,000	0,170	170,00	
339803	REPRODUÇÃO DE PAPEL PRETO E BRANCO	20.000,000	0,150	3.000,00	
339646	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	161,000	10,000	1.610,00	
339647	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	161,000	10,000	1.610,00	
339648	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	161,000	10,000	1.610,00	
339530	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-BCG; F=02; AP. 75GR; F/V	375,000	17,000	6.375,00	
339531	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS	275,000	17,000	4.675,00	
339532	CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO; BLOCO C/ 100 FLS; F=09; AP. 75GR F/V	275,000	17,000	4.675,00	
339533	CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA FEBRE AMARELA C/100FLS; F=08; AP. 56GR	275,000	17,000	4.675,00	
339534	CAPA PROCESSO, MATERIAL: CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G,M2, FORMATO 1: 477 X 327 MM	5.000,000	3,000	15.000,00	
339535	CARTÃO DE HIPERTENSAO ARTERIAL E DIABETES MELLITUS; F=40; AP.180GR. IMPRESSÃO FV	5.000,000	0,400	2.000,00	
339547	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO	1.045,000	0,400	418,00	
339549	CARTAZ 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÊ 115G, FORMATO A3	1.100,000	0,980	1.078,00	
339555	CERTIFICADOS CONFECCÃO DE FOTOLITO	4.290,000	1,300	5.577,00	
339559	CONFECCÃO DE PAPEL TIMBRADO.	287,000	17,000	4.879,00	
339560	CONSOLIDADO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICO C/100FLS; F=09; AP. 56GR	396,000	17,500	6.930,00	
339561	CONTROLE DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339562	CRACHÁ CREDENCIAL PERSONALIZADO EM PAPEL OPALINE 180GR	2.200,000	10,000	22.000,00	
339563	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS; F=09; AP.56Gr	275,000	17,500	4.812,50	
339564	DIPLOMA, MATERIAL PERGAMINHO VEGETAL	770,000	2,000	1.540,00	
339565	ENCAMINHAMENTO PARA TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO	275,000	17,500	4.812,50	
339566	ENVELOPE PARA ARQUIVO DE FICHA DE CADASTRO TIPO DE IMPRESSAO	523,000	0,500	261,50	
339567	ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO	523,000	0,600	313,80	
339568	ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO OFÍCIO	523,000	0,600	313,80	
339569	ENVELOPE, MATERIAL	523,000	0,600	313,80	
339570	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET	523,000	0,600	313,80	
339571	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO	523,000	0,600	313,80	
339572	ETIQUETA DENGUE C/100FLS; F=80; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339573	FAIXA EM LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA TAMANHO 90CMX3,00M POLICROMIA	187,000	99,000	18.513,00	
339574	FICHA A (CADASTRO DA FAMILIA) -C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339575	FICHA A 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339576	FICHA B - HAN C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339577	FICHA B - TB C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339578	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL DE SUPL. DE FERRO C/100FLS; F=25; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339579	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERDIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339580	FICHA DE APRAZAMENTO; F=16; AP. 180GR;	1.100,000	15,000	16.500,00	
339581	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, C/100FLS; F=09, AP.75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339582	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, C/100FLS; F=09, AP.75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339583	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE; BLOCO C/ FLS. F=09, AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339584	FICHA DE CADASTRO DOMILIAR, C/100FLS; F=09, AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339585	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS C/100FLS; F=09; AP. 56GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339586	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS F=09; AP 90GRFV	275,000	17,500	4.812,50	
339587	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO C/100FLS; F=09 AP.90GR F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339588	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO C/ CAUSA MAL DEFINIDA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339589	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS	22,000	17,500	385,00	
339590	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE C/100FLS; F=09; AP. 56GR	275,000	17,500	4.812,50	
339591	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
339592	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA C/100FLS; F=09; AP. 90GR	28,000	17,500	490,00	
339593	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	28,000	17,500	490,00	
339594	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	28,000	17,500	490,00	
339595	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO ACIDENTAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	128,000	17,500	2.240,00	
339596	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO NEONATAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	6,000	17,500	105,00	
339597	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE C/100FLS; F=09; AP. 90GR	28,000	17,500	490,00	
339598	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASOS SUSPE. DE SÍNDROME NEUROLÓGICA C/100FL F=09 AP90GR	28,000	17,500	490,00	
339599	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA C/100FLS. F=18; AP. 90GR	275,000	17,500	4.812,50	
339600	FICHA DE PROCEDIMENTO (ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTO) C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339601	FICHA DE PROTOCOLO DE FÉRIAS, C/100FLS; F=09, AP.75GR	110,000	17,500	1.925,00	
339602	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339603	FICHA FAMILIAR C/100FLS; F=09; AP. 75GR; COLORIDO	275,000	17,500	4.812,50	
339604	FICHA GERAL, C/ 100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339605	FICHA NOTIFICAÇÃO DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	110,000	17,500	1.925,00	
339606	FICHA PADRONIZADA	407,000	17,500	7.122,50	
339607	FICHA SSA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339608	FORMULÁRIO DIGITALIZÁVEL E DESTACÁVEL	275,000	17,500	4.812,50	
339609	FREQÜÊNCIA MENSAL DOS ACS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339610	HB C/ 100, FLS, F=09, AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339611	HIV, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339612	IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE	682,000	15,000	10.230,00	
339613	IMPRESSO VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO TV - MENSAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339614	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC C/100FLS; F=09; PAPEL JORNAL	275,000	17,500	4.812,50	
339615	MAPA DE PROCEDIMENTO DIÁRIO (CONSULTA DE PRÉ-NATAL REALIZADA PELO MÉDICO)	275,000	17,500	4.812,50	
339616	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VIT. A EM CRIANÇAS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339620	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 75GR	55,000	17,500	962,50	
339621	PLANILHA DE BUSCA ATIVA SEMANAL EM FONTES C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339622	PLANILHA DE CASO DE DIARRÉIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339623	PLANILHA I PARA BUSCA ATIVA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339624	PMA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339625	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, PCFAD BLOCO C/100FL. F=09 AP75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339626	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES C/100FLS; F=09; AP. 56GR	275,000	17,500	4.812,50	
339627	PRONTUÁRIO FAMÍLIA DO PSF C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,000	17,500	4.812,50	
339632	REGISTRO DE DOSES APLICADAS EM CAMPANHA TETRAVALENTE C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339633	REGISTRO DE DOSES DE CAMPANHA CONTRA PÓLIO C/100FLS; F=09; AP. 75 GR	275,000	17,500	4.812,50	
339637	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	45,000	99,000	4.455,00	
339638	REGISTRO ACOMPANHAMENTO SIFILIS, C/ 100FLS; F=09, AP. 75GR	275,000	17,500	4.812,50	
339640	TERMO DE FISCALIZAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA	275,000	17,500	4.812,50	
339641	TERMO DE INTIMAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA	275,000	17,500	4.812,50	
339651	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	1.350,000	17,500	23.625,00	
339655	BLOCOS DE IDENTIFICAÇÃO (UPA) F : 09 100 X 0 AP 75	750,000	17,500	13.125,00	
339657	BLOCOS DE PRESCRIÇÃO MEDICA (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	789,000	14,000	11.046,00	
339658	FICHA DE ATENDIMENTO (UPA)	1.256,000	1,200	1.507,20	
339660	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75.	245,000	17,500	4.287,50	
200410	CARIMBO MADEIRA MEDIO	100,000	30,000	3.000,00	
339668	BLOCOS 1 VIA-C/100PG.	100,000	8,000	800,00	
339676	CRACHÁS PVC.	400,000	10,000	4.000,00	
339677	CRACHÁS NO PAPEL OFF-SET 180G FT*32(COLORIDO).	400,000	10,000	4.000,00	
339678	FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM(IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA)COLORIDO.	30,000	250,000	7.500,00	
339682	RASCUNHOS PERSONALIZADOS PAPEL OFF-SET 56G FT*16.	120,000	8,000	960,00	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
339683	REQUISIÇÃO 50X2 FTO 16(1 VIA PAPEL 75G 2 VIA SUPERBOND).	120,000	8,000	960,00	
339684	CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180GR, FTO4.	4.000,000	2,000	8.000,00	
339691	PAPEL TIMBRADOS(PAPEL OFF-SET 75GR)POLICROMIA FTO 9.	450,000	17,500	7.875,00	
339692	RECIBOS TIMBRADOS(PAPEL 75GR)50X2 FTO 16.	350,000	10,000	3.500,00	
339704	ATESTADO DE COMPARECIMENTO;(ATENÇÃO BÁSICA)	45,000	14,000	630,00	
339705	ATESTADO MÉDICO.(ATENÇÃO BÁSICA).	650,000	14,000	9.100,00	
339708	CARTÃO INDICE COR AZUL CLARO(ATENÇÃO BÁSICA).	150,000	14,000	2.100,00	
339709	CARTÃO INDICE COR BEGE.(ATENÇÃO BÁSICA).	10.000,000	0,350	3.500,00	
339710	CARTÃO INDICE COR BRANCA(ATENÇÃO BÁSICA).	10.000,000	0,350	3.500,00	
339711	CARTÃO INDICE COR LILÁS(ATENÇÃO BÁSICA).	10.000,000	0,350	3.500,00	
339712	CARTÃO INDICE COR ROSA(ATENÇÃO BÁSICA)	10.000,000	0,350	3.500,00	
339713	CARTÃO INDICE COR VERDE(ATENÇÃO BÁSICA).	10.000,000	0,350	3.500,00	
339729	CARTÃO/FICHA DE INSCRIÇÃO(ACADEMIA DA SAÚDE).	1.000,000	0,500	500,00	
339733	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	5.000,000	0,300	1.500,00	
339734	CARTAZ CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	5.000,000	0,450	2.250,00	
339737	RECEITUÁRIO TIPO C(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	250,000	12,000	3.000,00	
339738	ANAMNESE DE EMFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	36,000	12,000	432,00	
339739	ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	200,000	14,000	2.800,00	
339744	ATESTADO DE COMPARECIMENTO(HOSPITAL MUNICIPAL).	300,000	12,000	3.600,00	
339745	ATESTADO MÉDICO(HOSPITAL MUNICIPAL).	500,000	14,000	7.000,00	
339746	AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO DE LAQUEADUTRA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,000	17,500	875,00	
339747	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	200,000	14,000	2.800,00	
339748	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	200,000	17,500	3.500,00	
339749	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM(BPE)(HOSPITAL MUNICIPAL).	500,000	14,000	7.000,00	
339750	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR(BPS)(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,000	17,500	875,00	
339751	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA(BPM)(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,000	17,500	875,00	
339752	BOLETIM DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	500,000	17,500	8.750,00	
339753	BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO(HOSPITAL MUNICIPAL)	10,000	17,500	175,00	
339757	CENSO DIÁRIO(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,000	17,500	875,00	
339758	CHECK LIST-CIRURGIA SEGURA(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,000	17,500	875,00	
339759	CHECK LIST-EQUIPAMENTOS(HOSPITAL MUNICIPAL).	20,000	17,500	350,00	
339760	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO(HOSPITAL MUNICIPAL).	20,000	17,500	350,00	
339761	COMPROVANTE DE PROCESSO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.	36,000	17,500	630,00	
339762	COMPROVANTE DE PROC.DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(NÃO GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.	36,000	17,500	630,00	
339763	CONTROLE DE TEMPERATURA(ENFERMAGEM)(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,000	17,500	875,00	
339764	FICHA DE ANESTESIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	25,000	17,500	437,50	
339765	FICHA DE ENCAMINHAMENTO P/REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL).	10,000	17,500	175,00	
339766	FICHA DE REFERÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	25,000	17,500	437,50	
339767	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	100,000	17,500	1.750,00	
339768	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA(HOSPITAL MUNICIPAL).	100,000	17,500	1.750,00	
339769	FICHA PÓS-ANESTÉSICA(R.P.A)(HOSPITAL MUNICIPAL).	30,000	17,500	525,00	
339770	FICHA PRÉ-ANESTÉSICA(HOSPITAL MUNICIPAL).	20,000	17,500	350,00	
Total do(s) item(ns) :				2.020.903,70	
AÃAILANDIA SERVIÇOS GR-FICOS LTDA					
339428	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.	49,000	150,000	7.350,00	
339439	PAPEL TIMBRADO FORM.COMTINUO 2 VIAS AUTO COP.	10.500,000	1,200	12.600,00	
339440	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM	6.999,000	2,000	13.998,00	
339441	FAIXA DE IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 14 METROSX1.30	125,000	850,000	106.250,00	
339443	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO	620,000	30,000	18.600,00	
339448	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.	420,000	180,000	75.600,00	
339449	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.	199,000	90,000	17.910,00	
339450	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO	15.000,000	0,400	6.000,00	
339454	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.	49.999,000	0,450	22.499,55	
339455	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M	2.100,000	3,000	6.300,00	
339456	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M	674,000	80,000	53.920,00	
339460	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .	90,000	14,000	1.260,00	
339461	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM	114,000	75,000	8.550,00	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
339462	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM	45,000	75,000	3.375,00	
339463	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM	5.000,000	8,500	42.500,00	
339466	PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS	459,000	25,000	11.475,00	
339467	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0,12X0,10.	1.899,000	1,980	3.760,02	
339468	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	1.899,000	25,000	47.475,00	
339472	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	1.599,000	5,000	7.995,00	
339477	CAPAS DE IPTU COLORIDAS .	4.999,000	2,000	9.998,00	
339481	FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30	350,000	100,000	35.000,00	
339482	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM .F/V P.120 GRM	4.500,000	0,600	2.700,00	
339483	FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P.180GRM	15.000,000	0,800	12.000,00	
339487	HISTORICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS	1.500,000	0,800	1.200,00	
339488	HISTORICO FORM.CONTINUO 2VIAS AUT.COPIATIO	15.000,000	0,600	9.000,00	
339489	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM	1.800,000	9,000	16.200,00	
339490	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO	100,000	90,000	9.000,00	
339494	FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM	1.800,000	0,800	1.440,00	
339498	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO	199.999,000	0,150	29.999,85	
339499	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO	199.999,000	0,190	37.999,81	
339503	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SULFIT 150 GRM	11.250,000	4,000	45.000,00	
339504	CARIMBO AUTOMATICO 3911	124,000	55,000	6.820,00	
339505	CARIMBO AUTOMATICO 3912	124,000	55,000	6.820,00	
339506	CARIMBO AUTOMATICO 4926	124,000	50,000	6.200,00	
339507	CARIMBO AUTOMATICO 4927	124,000	50,000	6.200,00	
339508	CARIMBO R-517	124,000	55,000	6.820,00	
339509	CARIMBO R-524	124,000	55,000	6.820,00	
339510	CARIMBO R-532	124,000	55,000	6.820,00	
339511	CARIMBO R-532D	124,000	55,000	6.820,00	
339512	CARIMBO R-542	124,000	55,000	6.820,00	
339513	CARIMBO R-542D	124,000	55,000	6.820,00	
339514	CARIMBO R-552	124,000	55,000	6.820,00	
339515	CARIMBO R-552D	124,000	55,000	6.820,00	
339516	PAPEL TIMBRADO COLORIDO CONTROLADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	2.100,000	0,350	735,00	
339517	REFIL DE CARIMBO 3911	199,000	20,000	3.980,00	
339518	REFIL DE CARIMBO 3912	199,000	20,000	3.980,00	
339519	REFIL DE CARIMBO 4926	199,000	20,000	3.980,00	
339520	REFIL DE CARIMBO 4927	199,000	20,000	3.980,00	
339521	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	300,000	0,250	75,00	
339522	BLOCO DE REQUISIÇÃO FT 18 50X02 AUTOCOPIATIVO	1.500,000	10,000	15.000,00	
339523	BLOCO DE ABASTECIMENTO FT 18 100X01 SULFITI	1.500,000	12,000	18.000,00	
339779	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	2.000,000	12,000	24.000,00	
339780	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	800,000	14,000	11.200,00	
339782	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA	5.000,000	1,990	9.950,00	
339784	ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM	2.000,000	0,350	700,00	
339787	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340	3.000,000	0,350	1.050,00	
339795	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.	110,000	200,000	22.000,00	
339524	ADESIVO P/CAMPANHAS DE DIVULGAÇÃO FOSCO 190G MEDINDO 21*21 4X0 COR C/ SEMIOCRTE	2.530,000	1,500	3.795,00	
339525	ATESTADO DE COMPARECIMENTO, C/ 100 FOLHAS F-9 AP 75GR	850,000	15,500	13.175,00	
339527	BLOCO RECEITUARIO.	550,000	12,000	6.600,00	
339530	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES ALICADAS-BCG; F=02; AP. 75GR; F/V	375,000	17,000	6.375,00	
339534	CAPA PROCESSO, MATERIAL: CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G,M2, FORMATO 1: 477 X 327 MM	5.000,000	3,000	15.000,00	
339536	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO F-40 AP. 180GR F/V	5.000,000	0,350	1.750,00	
339548	CARTÃO SOMBRA F=40; AP. 180 GR	1.320,000	0,350	462,00	
339552	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA; F=16; AP. 180GR; F/V	1.320,000	0,500	660,00	
339553	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA; F=8; AP. 180GR F/V	3.300,000	0,500	1.650,00	
339556	CONFEÇÃO DE PASTAS NA COR BRANCA 300g	935,000	4,000	3.740,00	
339557	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA.	127,000	75,000	9.525,00	
339558	CONFECÇÃO DE BANNER, TAMANHO DE 150X180CM.	127,000	110,000	13.970,00	
339564	DIPLOMA, MATERIAL PERGAMINHO VEGETAL	770,000	2,000	1.540,00	
339567	ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO	523,000	0,600	313,80	
339568	ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO OFÍCIO	523,000	0,600	313,80	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
339569	ENVELOPE, MATERIAL	523,000	0,600	313,80	
339570	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET	523,000	0,600	313,80	
339571	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO	523,000	0,600	313,80	
339617	PANFLETO DE DIVULGAÇÃO 15X21CM 4X0 CORES COUCHÊ 90G, COM DESENVOLVIMENTO DA ARTE	990,000	0,300	297,00	
339618	PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA 80GR	1.430,000	0,300	429,00	
339619	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS F=09, AP 75GR, 4X4 CORES	84,000	18,000	1.512,00	
339628	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO	660,000	12,000	7.920,00	
339630	RECEITUÁRIOS C/100FLS; F=18; AP. 56GR	5.500,000	14,000	77.000,00	
339634	RELATÓRIO DE TESTE RÁPIDO, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	275,000	12,000	3.300,00	
339635	RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVOS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,000	12,000	3.300,00	
339636	REQUISIÇÃO DE EXAMES FORA C/100FLS; F=18; AP. 56GR	275,000	12,000	3.300,00	
339639	TERMO DE APREENSÃO (PAPEL CARBONADO) C/ 100 FLS F=09; AP. 56GR; 25X4; VISA	275,000	18,000	4.950,00	
339644	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO	127,000	75,000	9.525,00	
339652	BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100 X 01 UPA) F 18 AP 75	1.250,000	12,000	15.000,00	
339653	BLOCO DE ATESTADO DE COMPARECIMENTO 100 X 01 F 09 AP 75	1.650,000	12,000	19.800,00	
339654	BLOCOS DE ENCAMINHAMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	950,000	12,000	11.400,00	
339656	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES (UPA) 100 X 01	863,000	12,000	10.356,00	
339658	FICHA DE ATENDIMENTO (UPA)	1.256,000	1,200	1.507,20	
339659	BLOCO DE LAUDO MEDICO (UPA)	870,000	12,000	10.440,00	
339662	REQUISIÇÃO C/2VIAS(1ºSULFITE 56GR E 2º JORNAL)FTº32.	200,000	12,000	2.400,00	
200348	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	50,000	75,000	3.750,00	
339663	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 38X75CM.	75,000	75,000	5.625,00	
339664	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 4,5X4CM.	45,000	75,000	3.375,00	
339665	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM.	90,000	75,000	6.750,00	
339666	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 1.50M.	8,000	80,000	640,00	
339669	BLOCOS 2 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	100,000	12,000	1.200,00	
339670	BLOCOS 3 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	50,000	12,000	600,00	
339671	CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 8.	3.500,000	0,350	1.225,00	
339672	CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 2.	3.500,000	0,350	1.225,00	
339673	CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115G,FT 16 FECHADA,C/8P.	300,000	6,000	1.800,00	
339674	CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115G,FTº 16 FECHADA C/12P.	350,000	6,000	2.100,00	
339675	CARTILHAS FTº 16 FECHADA, CAPA COUCHÊ 115G,MIOLO 75G C/12P.	350,000	6,000	2.100,00	
339678	FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM(IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA)COLORIDO.	30,000	250,000	7.500,00	
339679	FOLDERS NO PAPEL COUCHÊ 90G FTº8.	5.000,000	0,600	3.000,00	
339680	PANFLETOS NO PAPEL COUCHÊ 90G FTº8.	5.000,000	0,600	3.000,00	
339681	PLACAS PVC DE IDENTIFICAÇÃO.	99,000	20,000	1.980,00	
339685	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2,64X46CM,	5.000,000	0,450	2.250,00	
339686	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 4,47X32,5,	5.000,000	0,450	2.250,00	
339687	INFORMATIVO(PAPEL JORNAL)FTO 2,C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	2.000,000	6,000	12.000,00	
339688	INFORMATIVO(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2 C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	1.500,000	7,000	10.500,00	
339689	FOLDERS(PAPEL COUCHÊ 115GR)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V.	5.500,000	0,500	2.750,00	
339690	FOLDERS(PAPEL JORNAL)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V.	5.500,000	0,600	3.300,00	
209178	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM	6.000,000	0,450	2.700,00	
339694	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO PARA CAMPANHAS-BOTTON ADESIVO.	2.600,000	2,000	5.200,00	
339696	PANFLETOS F-16 PAPEL COUCHÊ 90GRM COLORIDO.	5.000,000	0,600	3.000,00	
339699	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS(ATENÇÃO BÁSICA).	210,000	17,000	3.570,00	
339700	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENIASE(ATENÇÃO BÁSICA).	45,000	17,000	765,00	
339701	ACOMPANHAMENTO DE PORTADORES DE TRANSTORNOS MENTAIS(ATENÇÃO BÁSICA).	50,000	17,000	850,00	
339702	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE(ATENÇÃO BÁSICA).	45,000	17,000	765,00	
339703	ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS 2 ANOS(ATENÇÃO BÁSICA).	20,000	17,000	340,00	
339706	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL(ATENÇÃO BÁSICA).	250,000	17,000	4.250,00	
339707	CADASTRO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).	220,000	17,000	3.740,00	
339714	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).	68,000	17,000	1.156,00	
339715	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA(ATENÇÃO BÁSICA).	50,000	17,000	850,00	
339716	FICHA DE REFERÊNCIA.(ATENÇÃO BÁSICA).	65,000	17,000	1.105,00	
339717	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCED. AMBULATORIAL-APAC(ATENÇÃO BÁSICA).	45,000	17,000	765,00	

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
339718	PRONTUÁRIO DO CLIENTE-CONTINUAÇÃO(ATENÇÃO BÁSICA).	120,000	17,000	2.040,00	
339719	RECEITUARIO(ATENÇÃO BÁSICA)	160,000	12,000	1.920,00	
339720	REQUISIÇÃO DE EXAMES(ATENÇÃO BÁSICA)	60,000	12,000	720,00	
339721	SISVAN-SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL(ATENÇÃO BÁSICA).	20,000	17,000	340,00	
339722	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A(ATENÇÃO BÁSICA).	35,000	17,000	595,00	
339723	FICHA PERINATAL(ATENÇÃO BÁSICA).	200,000	17,000	3.400,00	
339724	CARTAZES,ESPECIFICAÇÃO:60X40CM(PLACAS ATEN.BÁSICA).	4.000,000	0,600	2.400,00	
339725	FOLDERS ESPECIFICAÇÃO. TAM:15X21CM PAPEL COUCHÉ 120G(PLACAS ATEN.BÁSICA).	4.000,000	0,600	2.400,00	
339726	ADESIVOS ESPECIFICAÇÃO TAM:21X30CM (PLACAS ATEN.BÁSICA).	4.000,000	0,600	2.400,00	
339727	FAIXAS,ESPECIFICAÇÃO TAM:4MX0,70M (PLACAS ATEN.BÁSICA).	13,000	140,000	1.820,00	
339730	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR(ACADEMIA DA SAÚDE).	56,000	17,000	952,00	
339731	PRONTUÁRIO DO PACIENTE(ACADEMIA DA SAÚDE).	25,000	17,000	425,00	
339732	CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA(VIGILÂNCIA EM SAÚDE).	25,000	12,000	300,00	
339735	PANFLETO CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	6.000,000	0,450	2.700,00	
339736	RECEITUÁRIO TIPO B(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	250,000	14,000	3.500,00	
339754	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL).	2.000,000	3,500	7.000,00	
339755	CAPA PARA RAO-X(HOSPITAL MUNICIPAL).	10.000,000	3,500	35.000,00	
339756	CAPA PARA ULTRASSONOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL).	10.000,000	3,500	35.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.349.320,43	
L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINÉIS E LETREIROS					
339429	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM	25.500,000	0,990	25.245,00	
339435	HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.	250,000	12,500	3.125,00	
339437	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.	35.000,000	1,500	52.500,00	
339448	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.	420,000	180,000	75.600,00	
339457	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M	387,000	140,000	54.180,00	
339464	CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM	3.105,000	10,000	31.050,00	
339468	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	1.899,000	25,000	47.475,00	
339478	CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO	12.000,000	9,800	117.600,00	
339479	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO	12.000,000	9,800	117.600,00	
339484	FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.	89.999,000	0,400	35.999,60	
339485	FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.	89.999,000	0,400	35.999,60	
339486	FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.	19.999,000	0,400	7.999,60	
339492	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO	12.000,000	0,600	7.200,00	
339495	RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM	6.000,000	1,200	7.200,00	
339496	DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMÍLIA	6.000,000	1,200	7.200,00	
339497	DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL	2.400,000	2,000	4.800,00	
339772	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.	200,000	114,000	22.800,00	
339791	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2.	200,000	50,000	10.000,00	
339792	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.	200,000	110,000	22.000,00	
339793	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.	60,000	140,000	8.400,00	
339795	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.	110,000	200,000	22.000,00	
339796	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.	147,000	150,000	22.050,00	
339797	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M	95,000	100,000	9.500,00	
339798	FOLDER INFORMATICA P/DIVULGAÇÕES DE PROJETOS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM	5.000,000	0,450	2.250,00	
339799	FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR.	3.000,000	0,450	1.350,00	
339526	ATESTADO MEDICO COM 100 FOLHAS AP 56 GR	330,000	13,000	4.290,00	
339528	BLOCO REQUISIÇÃO.	550,000	13,000	7.150,00	
339529	BOLETIM DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA; BLOCO C/100FLS; F=09; AP.75GR	800,000	16,850	13.480,00	
339550	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 21 X 30	1.925,000	1,200	2.310,00	
339551	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 46 X 32	1.320,000	1,200	1.584,00	
339554	CARTILHA, TAMANHO 15 X 20.	6.600,000	0,600	3.960,00	
339580	FICHA DE APRAZAMENTO; F=16; AP. 180GR;	1.100,000	15,000	16.500,00	
339612	IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE	682,000	15,000	10.230,00	
339629	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	550,000	10,000	5.500,00	
339631	RECEITUÁRIOS ESPECIAL UMA VIA.	275,000	8,000	2.200,00	
339650	BLOCOS DE RECITUARIO (UPA) 100 X 01 F: 18 AP 75	1.200,000	12,000	14.400,00	
339658	FICHA DE ATENDMENTO (UPA)	1.256,000	1,200	1.507,20	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
339661	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.	10,000	800,000	8.000,00	
339667	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 10.0M.	10,000	658,000	6.580,00	
339695	FOLDER INFORMÁTICA PARA CAMPANHAS FOLHA INTERNA P-COUCHE 170GRM.	5.000,000	1,200	6.000,00	
339697	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS.(ATENÇÃO BÁSICA).	250,000	15,000	3.750,00	
339698	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES(ATENÇÃO BÁSICA).	350,000	15,000	5.250,00	
339724	CARTAZES,ESPECIFICAÇÃO:60X40CM(PLACAS ATEN.BÁSICA).	4.000,000	0,600	2.400,00	
339726	ADESIVOS ESPECIFICAÇÃO TAM:21X30CM (PLACAS ATEN.BÁSICA).	4.000,000	0,600	2.400,00	
339728	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA(ACADEMIA DA SAÚDE).	130,000	15,000	1.950,00	
Total do(s) item(ns) :				870.565,00	
Total geral :				4.240.789,13	



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 41

339428	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.	49,0000	194,667	9.538,68
339429	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM	25.500,0000	1,480	37.740,00
339430	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.	499,0000	14,750	7.360,25
339431	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M.	135,0000	180,000	24.300,00
339432	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.	634,0000	129,667	82.208,88
339433	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.	20.599,0000	3,930	80.954,07
339434	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.	20.599,0000	3,930	80.954,07
339435	HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.	250,0000	16,167	4.041,75
339436	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.	2.100,0000	4,067	8.540,70
339437	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.	35.000,0000	1,833	64.155,00
339438	FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM	18.999,0000	0,950	18.049,05
339439	PAPEL TIMBRADO FORM.COMTINUO 2 VIAS AUTO COP.	10.500,0000	1,267	13.303,50
339440	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM	6.999,0000	2,067	14.466,93
339441	FAIXA DE IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 14 METROX1.30	125,0000	1.136,667	142.083,38
339442	INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.	15.000,0000	1,833	27.495,00
339443	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO	620,0000	48,333	29.966,46
339444	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO	150,0000	36,667	5.500,05
339445	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M,	44,0000	976,667	42.973,35
339447	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.	1.350,0000	9,000	12.150,00
339448	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.	420,0000	186,667	78.400,14
339449	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.	199,0000	111,667	22.221,73
339450	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO	15.000,0000	0,450	6.750,00
339451	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO.	2.500,0000	1,500	3.750,00
339452	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.	30.000,0000	2,850	85.500,00
339453	FAIXA DE IMPRENSSAO DIGITAL EM LONA 4.00X0.65	95,0000	253,333	24.066,63
339454	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.	49.999,0000	0,877	43.849,12
339455	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M	2.100,0000	4,667	9.800,70
339456	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M	674,0000	111,667	75.263,56
339457	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M	387,0000	146,667	56.760,13
339458	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	30,0000	36,667	1.100,01
339459	BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM	30,0000	15,583	467,49
339460	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .	90,0000	15,333	1.379,97
339461	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM	114,0000	91,667	10.450,04
339462	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM	45,0000	91,667	4.125,02
339463	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM	5.000,0000	8,833	44.165,00
339464	CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM	3.105,0000	16,667	51.751,04
339465	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M	16,0000	976,667	15.626,67
339466	PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS	459,0000	45,000	20.655,00
339467	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0,12X0,10.	1.899,0000	2,827	5.368,47
339468	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	1.899,0000	30,000	56.970,00
339469	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO	4.999,0000	1,167	5.833,83
339470	ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO	4.999,0000	1,167	5.833,83
339471	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	1.350,0000	20,167	27.225,45
339472	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	1.599,0000	20,333	32.512,47
339473	BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA.	220,0000	139,667	30.726,74
339474	BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M	400,0000	81,667	32.666,80
339475	BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M	600,0000	101,667	61.000,20
339476	BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM	450,0000	17,667	7.950,15
339477	CAPAS DE IPTU COLORIDAS .	4.999,0000	2,133	10.662,87
339478	CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO	12.000,0000	14,600	175.200,00
339479	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO	12.000,0000	14,600	175.200,00
200354	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO	22.999,0000	1,167	26.839,83

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
339480	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X0,75.	350,0000	126,667	44.333,45
339481	FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30	350,0000	125,000	43.750,00
339482	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM .F/V P.120 GRM	4.500,0000	1,100	4.950,00
339483	FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P.180GRM	15.000,0000	1,167	17.505,00
339484	FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.	89.999,0000	0,633	56.969,37
339485	FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.	89.999,0000	0,667	60.029,33
339486	FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.	19.999,0000	0,667	13.339,33
339487	HISTORICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS	1.500,0000	0,993	1.489,50
339488	HISTORICO FORM.CONTINUO 2VIAS AUT.COPIATIO	15.000,0000	0,927	13.905,00
339489	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM	1.800,0000	10,333	18.599,40
339490	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO	100,0000	108,333	10.833,30
339491	FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM	21.000,0000	1,333	27.993,00
339492	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO	12.000,0000	1,083	12.996,00
339493	NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO	25.000,0000	0,833	20.825,00
339494	FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM	1.800,0000	0,933	1.679,40
339495	RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM	6.000,0000	2,233	13.398,00
339496	DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMÍLIA	6.000,0000	2,233	13.398,00
339497	DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL	2.400,0000	2,500	6.000,00
339498	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO	199.999,0000	0,170	33.999,83
339499	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO	199.999,0000	0,210	41.999,79
339500	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS	18.000,0000	6,567	118.206,00
339501	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL M2	6.399,0000	34,667	221.834,13
339502	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL M2	1.800,0000	40,000	72.000,00
339503	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SULFIT 150 GRM	11.250,0000	4,333	48.746,25
339504	CARIMBO AUTOMATICO 3911	124,0000	60,000	7.440,00
339505	CARIMBO AUTOMATICO 3912	124,0000	61,667	7.646,71
339506	CARIMBO AUTOMATICO 4926	124,0000	60,667	7.522,71
339507	CARIMBO AUTOMATICO 4927	124,0000	63,333	7.853,29
339508	CARIMBO R-517	124,0000	60,667	7.522,71
339509	CARIMBO R-524	124,0000	60,667	7.522,71
339510	CARIMBO R-532	124,0000	60,667	7.522,71
339511	CARIMBO R-532D	124,0000	60,667	7.522,71
339512	CARIMBO R-542	124,0000	60,667	7.522,71
339513	CARIMBO R-542D	124,0000	60,667	7.522,71
339514	CARIMBO R-552	124,0000	60,667	7.522,71
339515	CARIMBO R-552D	124,0000	60,667	7.522,71
339516	PAPEL TIMBRADO COLORIDO CONTROLADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	2.100,0000	0,467	980,70
339517	REFIL DE CARIMBO 3911	199,0000	27,667	5.505,73
339518	REFIL DE CARIMBO 3912	199,0000	27,667	5.505,73
339519	REFIL DE CARIMBO 4926	199,0000	27,667	5.505,73
339520	REFIL DE CARIMBO 4927	199,0000	27,667	5.505,73
339521	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	300,0000	1,583	474,90
339522	BLOCO DE REQUISIÇÃO FT 18 50X02 AUTOCOPIATIVO	1.500,0000	12,500	18.750,00
339523	BLOCO DE ABASTECIMENTO FT 18 100X01 SULFITI	1.500,0000	14,500	21.750,00
339693	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30X0.30M.	3.770,0000	3,330	12.554,10
339446	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M	450,0000	5,700	2.565,00
339771	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M	533,0000	101,667	54.188,51
339772	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.	200,0000	121,333	24.266,60
339773	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.	30,0000	716,667	21.500,01
339774	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2	280,0000	39,000	10.920,00
339775	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.	450,0000	133,000	59.850,00
339776	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M	100,0000	233,333	23.333,30
339777	BLOCO DE NOTAS PERSONALIZADO, TAM. 10X15, PAPEL OFFISET 75G, 50 PÁG.	1.000,0000	2,400	2.400,00
339778	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO, REF. 4930 OU 4923	200,0000	113,000	22.600,00
339642	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	327,0000	100,333	32.808,89
339643	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	327,0000	100,333	32.808,89
339645	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	560,0000	108,000	60.480,00
339779	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	2.000,0000	16,333	32.666,00
339780	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	800,0000	17,000	13.600,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
339781	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE.	500,0000	12,167	6.083,50
339782	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA	5.000,0000	2,297	11.485,00
339784	ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM	2.000,0000	0,650	1.300,00
339787	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340	3.000,0000	0,683	2.049,00
200355	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	4.000,0000	0,967	3.868,00
339791	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2.	200,0000	61,667	12.333,40
339792	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.	200,0000	125,000	25.000,00
339793	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.	60,0000	146,667	8.800,02
339794	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.	60,0000	711,667	42.700,02
339795	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.	110,0000	216,667	23.833,37
339796	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.	147,0000	173,333	25.479,95
339797	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M	95,0000	118,333	11.241,64
339798	FOLDER INFORMATICA P/DIVULGAÇÕES DE PROJETOS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM	5.000,0000	0,617	3.085,00
339799	FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR.	3.000,0000	0,617	1.851,00
339800	INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG	50.000,0000	0,967	48.350,00
339801	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20	150,0000	73,333	10.999,95
339802	REPRODUÇÃO DE PAPEL COLORIDA FT 09 SULFITE	1.000,0000	0,223	223,00
339803	REPRODUÇÃO DE PAPEL PRETO E BRANCO	20.000,0000	0,200	4.000,00
339646	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	161,0000	19,333	3.112,61
339647	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	161,0000	19,333	3.112,61
339648	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	161,0000	19,333	3.112,61
339524	ADESIVO P/CAMPANHAS DE DIVULGAÇÃO FOSCO 190G MEDINDO 21*21 4X0 COR C/ SEMIOC RTE	2.530,0000	2,100	5.313,00
339525	ATESTADO DE COMPARCIMENTO, C/ 100 FOLHAS F-9 AP 75GR	850,0000	16,667	14.166,95
339526	ATESTADO MEDICO COM 100 FOLHAS AP 56 GR	330,0000	13,500	4.455,00
339527	BLOCO RECEITUARIO.	550,0000	13,000	7.150,00
339528	BLOCO REQUISIÇÃO.	550,0000	13,500	7.425,00
339529	BOLETIM DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA; BLOCO C/100FLS; F=09; AP.75GR	800,0000	16,950	13.560,00
339530	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES ALICADAS-BCG; F=02; AP. 75GR; F/V	375,0000	17,500	6.562,50
339531	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS	275,0000	17,833	4.904,07
339532	CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO; BLOCO C/ 100 FLS; F=09; AP. 75GR F/V	275,0000	17,833	4.904,07
339533	CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA FEBRE AMARELA C/100FLS; F=08; AP. 56GR	275,0000	17,833	4.904,07
339534	CAPA PROCESSO, MATERIAL: CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G,M2, FORMATO 1: 477 X 327 MM	5.000,0000	3,267	16.335,00
339535	CARTÃO DE HIPERTENSAO ARTERIAL E DIABETES MELLITUS; F=40; AP.180GR. IMPRESSÃO FV	5.000,0000	0,500	2.500,00
339536	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO F-40 AP. 180GR F/V	5.000,0000	0,450	2.250,00
339547	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO	1.045,0000	0,533	556,99
339548	CARTÃO SOMBRA F=40; AP. 180 GR	1.320,0000	0,483	637,56
339549	CARTAZ 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ 115G, FORMATO A3	1.100,0000	1,127	1.239,70
339550	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 21 X 30	1.925,0000	2,233	4.298,52
339551	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 46 X 32	1.320,0000	2,233	2.947,56
339552	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA; F=16; AP. 180GR; F/V	1.320,0000	0,567	748,44
339553	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA; F=8; AP. 180GR F/V	3.300,0000	0,567	1.871,10
339554	CARTILHA, TAMANHO 15 X 20.	6.600,0000	3,867	25.522,20
339555	CERTIFICADOS CONFECÇÃO DE FOTOLITO	4.290,0000	2,917	12.513,93
339556	CONFECÇÃO DE PASTAS NA COR BRANCA 300g	935,0000	5,500	5.142,50
339557	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA.	127,0000	95,000	12.065,00
339558	CONFECÇÃO DE BANNER, TAMANHO DE 150X180CM.	127,0000	130,000	16.510,00
339559	CONFECÇÃO DE PAPEL TIMBRADO.	287,0000	17,833	5.118,07
339560	CONSOLIDADO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICO C/100FLS; F=09; AP. 56GR	396,0000	18,000	7.128,00
339561	CONTROLE DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,000	4.950,00
339562	CRACHÁ CREDENCIAL PERSONALIZADO EM PAPEL OPALINE 180GR	2.200,0000	13,333	29.332,60
339563	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS; F=09; AP.56Gr	275,0000	18,083	4.972,82
339564	DIPLOMA, MATERIAL PERGAMINHO VEGETAL	770,0000	2,667	2.053,59
339565	ENCAMINHAMENTO PARA TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO	275,0000	18,083	4.972,82

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
339566	ENVELOPE PARA ARQUIVO DE FICHA DE CADASTRO TIPO DE IMPRESSAO	523,0000	0,767	401,14
339567	ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO	523,0000	0,933	487,96
339568	ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO OFÍCIO	523,0000	0,933	487,96
339569	ENVELOPE, MATERIAL	523,0000	0,933	487,96
339570	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET	523,0000	0,933	487,96
339571	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO	523,0000	0,933	487,96
339572	ETIQUETA DENGUE C/100FLS; F=80; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339573	FAIXA EM LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA TAMANHO 90CMX3,00M POLICROMIA	187,0000	119,667	22.377,73
339574	FICHA A (CADASTRO DA FAMILIA) -C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339575	FICHA A 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339576	FICHA B - HAN C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339577	FICHA B - TB C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339578	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL DE SUPL. DE FERRO C/100FLS; F=25; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339579	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERDIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339580	FICHA DE APRAZAMENTO; F=16; AP. 180GR;	1.100,0000	16,000	17.600,00
339581	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, C/100FLS; F=09, AP.75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339582	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, C/100FLS; F=09, AP.75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339583	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE; BLOCO C/ FLS. F=09, AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339584	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, C/100FLS; F=09, AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339585	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS C/100FLS; F=09; AP. 56GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339586	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS F=09; AP 90GRFV	275,0000	18,083	4.972,82
339587	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO C/100FLS; F=09 AP.90GR F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339588	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO C/ CAUSA MAL DEFINIDA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339589	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS	22,0000	18,083	397,83
339590	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE C/100FLS; F=09; AP. 56GR	275,0000	18,083	4.972,82
339591	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIIS C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339592	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA C/100FLS; F=09; AP. 90GR	28,0000	18,083	506,32
339593	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	28,0000	18,083	506,32
339594	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	28,0000	18,083	506,32
339595	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO ACIDENTAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	128,0000	18,083	2.314,62
339596	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO NEONATAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	6,0000	18,083	108,50
339597	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE C/100FLS; F=09; AP. 90GR	28,0000	18,083	506,32
339598	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASOS SUSPE. DE SÍNDROME NEUROLÓGICA C/100FL F=09 AP90GR	28,0000	18,083	506,32
339599	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA C/100FLS. F=18; AP. 90GR	275,0000	18,083	4.972,82
339600	FICHA DE PROCEDIMENTO (ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTO) C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339601	FICHA DE PROTOCOLO DE FÉRIAS, C/100FLS; F=09, AP.75GR	110,0000	18,083	1.989,13
339602	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339603	FICHA FAMILIAR C/100FLS; F=09; AP. 75GR; COLORIDO	275,0000	18,083	4.972,82
339604	FICHA GERAL, C/ 100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339605	FICHA NOTIFICAÇÃO DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	110,0000	18,083	1.989,13
339606	FICHA PADRONIZADA	407,0000	18,083	7.359,78
339607	FICHA SSA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339608	FORMULÁRIO DIGITALIZÁVEL E DESTACÁVEL	275,0000	18,083	4.972,82
339609	FREQÜÊNCIA MENSAL DOS ACS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339610	HB C/ 100, FLS, F=09, AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339611	HIV, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339612	IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE	682,0000	16,000	10.912,00
339613	IMPRESSO VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO TV - MENSAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339614	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC C/100FLS; F=09; PAPEL JORNAL	275,0000	18,083	4.972,82
339615	MAPA DE PROCEDIMENTO DIÁRIO (CONSULTA DE PRÉ-NATAL REALIZADA PELO MÉDICO)	275,0000	18,083	4.972,82
339616	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VIT. A EM CRIANÇAS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
339617	PANFLETO DE DIVULGAÇÃO 15X21CM 4X0 CORES COUCHÊ 90G, COM DESENVOLVIMENTO DA ARTE	990,0000	0,600	594,00
339618	PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA 80GR	1.430,0000	0,700	1.001,00
339619	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS F=09, AP 75GR, 4X4 CORES	84,0000	20,583	1.728,97
339620	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 75GR	55,0000	18,083	994,57
339621	PLANILHA DE BUSCA ATIVA SEMANAL EM FONTES C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339622	PLANILHA DE CASO DE DIARRÉIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339623	PLANILHA I PARA BUSCA ATIVA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339624	PMA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339625	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, PCFAD BLOCO C/100FL. F=09 AP75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339626	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES C/100FLS; F=09; AP. 56GR	275,0000	18,083	4.972,82
339627	PRONTUÁRIO FAMÍLIA DO PSF C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	275,0000	18,083	4.972,82
339628	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO	660,0000	16,833	11.109,78
339629	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	550,0000	14,667	8.066,85
339630	RECEITUÁRIOS C/100FLS; F=18; AP. 56GR	5.500,0000	15,833	87.081,50
339631	RECEITUÁRIOS ESPECIAL UMA VIA.	275,0000	14,000	3.850,00
339632	REGISTRO DE DOSES APLICADAS EM CAMPANHA TETRAVALENTE C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339633	REGISTRO DE DOSES DE CAMPANHA CONTRA PÓLIO C/100FLS; F=09; AP. 75 GR	275,0000	18,083	4.972,82
339634	RELATÓRIO DE TESTE RÁPIDO, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	275,0000	16,083	4.422,82
339635	RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVOS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	275,0000	16,083	4.422,82
339636	REQUISIÇÃO DE EXAMES FORA C/100FLS; F=18; AP. 56GR	275,0000	16,083	4.422,82
339637	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	45,0000	106,333	4.784,98
339638	REGISTRO ACOMPANHAMENTO SIFILIS, C/ 100FLS; F=09, AP. 75GR	275,0000	18,083	4.972,82
339639	TERMO DE APREENSÃO (PAPEL CARBONADO) C/ 100 FLS F=09; AP. 56GR; 25X4; VISA	275,0000	19,583	5.385,32
339640	TERMO DE FISCALIZAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA	275,0000	18,083	4.972,82
339641	TERMO DE INTIMAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA	275,0000	18,083	4.972,82
339644	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO	127,0000	98,333	12.488,29
339650	BLOCOS DE RECITARIO (UPA) 100 X 01 F: 18 AP 75	1.200,0000	13,000	15.600,00
339651	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	1.350,0000	18,083	24.412,05
339652	BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100 X 01 UPA) F 18 AP 75	1.250,0000	14,917	18.646,25
339653	BLOCO DE ATESTADO DE COMPARECIMENTO 100 X 01 F 09 AP 75	1.650,0000	14,917	24.613,05
339654	BLOCOS DE ENCAMINHAMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	950,0000	16,083	15.278,85
339655	BLOCOS DE IDENTIFICAÇÃO (UPA) F : 09 100 X 0 AP 75	750,0000	18,083	13.562,25
339656	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES (UPA) 100 X 01	863,0000	14,917	12.873,37
339657	BLOCOS DE PRESCRIÇÃO MEDICA (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	789,0000	16,917	13.347,51
339658	FICHA DE ATENDMENTO (UPA)	1.256,0000	1,200	1.507,20
339659	BLOCO DE LAUDO MEDICO (UPA)	870,0000	13,000	11.310,00
339660	BLOCOS DE PREIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75.	245,0000	18,083	4.430,34
339661	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.	10,0000	866,667	8.666,67
339662	REQUISIÇÃO C/2VIAS(1ºSULFITE 56GR E 2º JORNAL)FTº32.	200,0000	13,000	2.600,00
200348	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	50,0000	105,000	5.250,00
339663	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 38X75CM.	75,0000	91,667	6.875,02
339664	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 4,5X4CM.	45,0000	91,667	4.125,02
339665	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM.	90,0000	91,667	8.250,03
200410	CARIMBO MADEIRA MEDIO	100,0000	46,667	4.666,70
339666	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 1.50M.	8,0000	90,000	720,00
339667	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 10.0M.	10,0000	802,667	8.026,67
339668	BLOCOS 1 VIA-C/100PG.	100,0000	11,000	1.100,00
339669	BLOCOS 2 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	100,0000	16,000	1.600,00
339670	BLOCOS 3 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	50,0000	17,167	858,35
339671	CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 8.	3.500,0000	0,683	2.390,50
339672	CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 2.	3.500,0000	0,783	2.740,50
339673	CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115G,FT 16 FECHADA,C/8P.	300,0000	6,833	2.049,90
339674	CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115G,FTº 16 FECHADA C/12P.	350,0000	8,333	2.916,55
339675	CARTILHAS FTº 16 FECHADA, CAPA COUCHÊ 115G,MIOLO 75G C/12P.	350,0000	11,000	3.850,00
339676	CRACHÁS PVC.	400,0000	12,667	5.066,80

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
339677	CRACHÁS NO PAPEL OFF-SET 180G FT*32(COLORIDO).	400,0000	13,333	5.333,20
339678	FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM(IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA)COLORIDO.	30,0000	333,333	9.999,99
339679	FOLDERS NO PAPEL COUCHÊ 90G FT*8.	5.000,0000	0,867	4.335,00
339680	PANFLETOS NO PAPEL COUCHÊ 90G FT*8.	5.000,0000	0,867	4.335,00
339681	PLACAS PVC DE IDENTIFICAÇÃO.	99,0000	25,000	2.475,00
339682	RASCUNHOS PERSONALIZADOS PAPEL OFF-SET 56G FT*16.	120,0000	11,000	1.320,00
339683	REQUISIÇÃO 50X2 FTO 16(1 VIA PAPEL 75G 2 VIA SUPERBOND).	120,0000	12,333	1.479,96
339684	CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180GR, FTO4.	4.000,0000	3,167	12.668,00
339685	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2,64X46CM,	5.000,0000	0,717	3.585,00
339686	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 4,47X32,5,	5.000,0000	0,717	3.585,00
339687	INFORMATIVO(PAPEL JORNAL)FTO 2,C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	2.000,0000	9,000	18.000,00
339688	INFORMATIVO(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2 C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	1.500,0000	8,600	12.900,00
339689	FOLDERS(PAPEL COUCHÊ 115GR)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V.	5.500,0000	0,767	4.218,50
339690	FOLDERS(PAPEL JORNAL)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V.	5.500,0000	0,867	4.768,50
339691	PAPEL TIMBRADOS(PAPEL OFF-SET 75GR)POLICROMIA FTO 9.	450,0000	18,083	8.137,35
339692	RECEBOS TIMBRADOS(PAPEL 75GR)50X2 FTO 16.	350,0000	12,000	4.200,00
209178	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM	6.000,0000	0,717	4.302,00
339694	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO PARA CAMPANHAS-BOTTON ADESIVO.	2.600,0000	3,667	9.534,20
339695	FOLDER INFORMÁTICA PARA CAMPANHAS FOLHA INTERNA P-COUCHE 170GRM.	5.000,0000	2,600	13.000,00
339696	PANFLETOS F-16 PAPEL COUCHÊ 90GRM COLORIDO.	5.000,0000	0,867	4.335,00
339697	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS.(ATENÇÃO BÁSICA).	250,0000	16,833	4.208,25
339698	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES(ATENÇÃO BÁSICA).	350,0000	16,500	5.775,00
339699	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS(ATENÇÃO BÁSICA).	210,0000	18,500	3.885,00
339700	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENIASE(ATENÇÃO BÁSICA).	45,0000	18,500	832,50
339701	ACOMPANHAMENTO DE PORTADORES DE TRANSTORNOS MENTAIS(ATENÇÃO BÁSICA).	50,0000	18,500	925,00
339702	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE(ATENÇÃO BÁSICA).	45,0000	18,500	832,50
339703	ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS 2 ANOS(ATENÇÃO BÁSICA).	20,0000	18,500	370,00
339704	ATESTADO DE COMPARECIMENTO,(ATENÇÃO BÁSICA)	45,0000	17,333	779,99
339705	ATESTADO MÉDICO.(ATENÇÃO BÁSICA).	650,0000	19,000	12.350,00
339706	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL(ATENÇÃO BÁSICA).	250,0000	18,500	4.625,00
339707	CADASTRO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).	220,0000	18,500	4.070,00
339708	CARTÃO ÍNDICE COR AZUL CLARO(ATENÇÃO BÁSICA).	150,0000	17,333	2.599,95
339709	CARTÃO ÍNDICE COR BEGE.(ATENÇÃO BÁSICA).	10.000,0000	0,383	3.830,00
339710	CARTÃO ÍNDICE COR BRANCA(ATENÇÃO BÁSICA).	10.000,0000	0,383	3.830,00
339711	CARTÃO ÍNDICE COR LILÁS(ATENÇÃO BÁSICA).	10.000,0000	0,383	3.830,00
339712	CARTÃO ÍNDICE COR ROSA(ATENÇÃO BÁSICA)	10.000,0000	0,383	3.830,00
339713	CARTÃO ÍNDICE COR VERDE(ATENÇÃO BÁSICA).	10.000,0000	0,383	3.830,00
339714	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).	68,0000	18,833	1.280,64
339715	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA(ATENÇÃO BÁSICA).	50,0000	18,500	925,00
339716	FICHA DE REFERÊNCIA.(ATENÇÃO BÁSICA).	65,0000	18,500	1.202,50
339717	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCED. AMBULATORIAL-APAC(ATENÇÃO BÁSICA).	45,0000	18,500	832,50
339718	PRONTUÁRIO DO CLIENTE-CONTINUAÇÃO(ATENÇÃO BÁSICA).	120,0000	18,500	2.220,00
339719	RECEITUÁRIO(ATENÇÃO BÁSICA)	160,0000	15,667	2.506,72
339720	REQUISIÇÃO DE EXAMES(ATENÇÃO BÁSICA)	60,0000	15,667	940,02
339721	SISVAN-SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL(ATENÇÃO BÁSICA).	20,0000	18,500	370,00
339722	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A(ATENÇÃO BÁSICA).	35,0000	18,500	647,50
339723	FICHA PERINATAL(ATENÇÃO BÁSICA).	200,0000	18,500	3.700,00
339724	CARTAZES,ESPECIFICAÇÃO:60X40CM(PLACAS ATEN.BÁSICA).	4.000,0000	0,667	2.668,00
339725	FOLDERS ESPECIFICAÇÃO. TAM:15X21CM PAPEL COUCHÊ 120G(PLACAS ATEN.BÁSICA).	4.000,0000	0,733	2.932,00
339726	ADESIVOS ESPECIFICAÇÃO TAM:21X30CM (PLACAS ATEN.BÁSICA).	4.000,0000	1,600	6.400,00
339727	FAIXAS,ESPECIFICAÇÃO TAM:4MX0,70M (PLACAS ATEN.BÁSICA).	13,0000	173,333	2.253,33
339728	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA(ACADEMIA DA SAÚDE).	130,0000	16,500	2.145,00
339729	CARTÃO/FICHA DE INSCRIÇÃO(ACADEMIA DA SAÚDE).	1.000,0000	0,767	767,00
339730	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR(ACADEMIA DA SAÚDE).	56,0000	17,750	994,00
339731	PRONTUÁRIO DO PACIENTE(ACADEMIA DA SAÚDE).	25,0000	17,750	443,75
339732	CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA(VIGILÂNCIA EM SAÚDE).	25,0000	16,833	420,82
339733	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	5.000,0000	0,617	3.085,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
339734	CARTAZ CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	5.000,0000	0,750	3.750,00
339735	PANFLETO CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	6.000,0000	0,750	4.500,00
339736	RECEITUÁRIO TIPO B(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	250,0000	15,500	3.875,00
339737	RECEITUÁRIO TIPO C(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	250,0000	13,667	3.416,75
339738	ANAMNESE DE EMFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	36,0000	17,000	612,00
339739	ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	200,0000	19,333	3.866,60
339744	ATESTADO DE COMPARECIMENTO(HOSPITAL MUNICIPAL).	300,0000	16,333	4.899,90
339745	ATESTADO MÉDICO(HOSPITAL MUNICIPAL).	500,0000	17,000	8.500,00
339746	AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO DE LAQUEADUTRA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,0000	20,500	1.025,00
339747	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	200,0000	19,333	3.866,60
339748	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	200,0000	20,500	4.100,00
339749	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM(BPE)(HOSPITAL MUNICIPAL).	500,0000	19,333	9.666,50
339750	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR(BPS)(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,0000	20,500	1.025,00
339751	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA(BPM)(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,0000	20,500	1.025,00
339752	BOLETIM DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	500,0000	20,500	10.250,00
339753	BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO(HOSPITAL MUNICIPAL)	10,0000	20,500	205,00
339754	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL).	2.000,0000	4,000	8.000,00
339755	CAPA PARA RAO-X(HOSPITAL MUNICIPAL).	10.000,0000	4,167	41.670,00
339756	CAPA PARA ULTRASSONOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL).	10.000,0000	4,167	41.670,00
339757	CENSO DIÁRIO(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,0000	20,500	1.025,00
339758	CHECK LIST-CIRURGIA SEGURA(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,0000	20,500	1.025,00
339759	CHECK LIST-EQUIPAMENTOS(HOSPITAL MUNICIPAL).	20,0000	20,500	410,00
339760	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO(HOSPITAL MUNICIPAL).	20,0000	20,500	410,00
339761	COMPROVANTE DE PROCESSO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.	36,0000	20,500	738,00
339762	COMPROVANTE DE PROC.DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(NÃO GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.	36,0000	20,500	738,00
339763	CONTROLE DE TEMPERATURA(ENFERMAGEM)(HOSPITAL MUNICIPAL).	50,0000	20,500	1.025,00
339764	FICHA DE ANESTESIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	25,0000	20,500	512,50
339765	FICHA DE ENCAMINHAMENTO P/REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL).	10,0000	20,500	205,00
339766	FICHA DE REFERÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	25,0000	20,500	512,50
339767	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	100,0000	20,500	2.050,00
339768	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA(HOSPITAL MUNICIPAL).	100,0000	20,500	2.050,00
339769	FICHA PÓS-ANESTÉSICA(R.P.A)(HOSPITAL MUNICIPAL).	30,0000	20,500	615,00
339770	FICHA PRÉ-ANESTÉSICA(HOSPITAL MUNICIPAL).	20,0000	20,500	410,00
			Total :	4.944.065,17